
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības gfe» oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rjra&ļ ffl'mjģ svētdienas un svētku dienas

39. num. Ceturtdien, 1939. g. 16. februāri Divdesmitotrais gads

Saturā Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

2196. LĒMUMS.

1939. g. 1. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Biljarda

sporta veicināšanas biedrību

..Biljarda klubs" un ieceļu tai par lik-

vidatoru Voldemāru Zvirgzdiņu. Lik-

vidatora mājoklis Rīgā, Kr. Barona ielā 14,

17. dzīv.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2199. LĒMUMS.

1939. g. 13. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „K rievu

pilsētas papildu skolas komer-

ciālo klašu bijušo audzēkņu

savstarpējo palīdzības biedrī-

bu" un ieceļu tai par likvidatori Agati

Zvirbuli. Likvidatores mājoklis Sa-

biedrisko lietu ministrijas 207. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2200. LĒMUMS.

1939. g. 13. februārī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu ar 1938. g.

16. decembra 2160. lēmumu slēgtai Sta-

rti e r i e ne s - Kalnmuižas zvejnie-

cības biedrībai „P laud i s" likvi-

datoru Coliju Medni ar mājokli Stāme-

rienes pag. ~Vankās".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

61. RĪK0JUMS

1939. g. 16. februārī.

Par grozījumiem 1937. g. 138. rīkojumā par

vispārējai lietošanaiatklātiem staciju sliežu

ceļiem un atzarojumiem.

1937. g. 138. rīkojumā par vispārējai lie-

tošanai atklātiem staciju sliežu ceļiem un

atzarojumiem, kas izsludināts „Valdības

Vēstneša" 1937. g. 80. numurā un „Dzelzs-

celu Vēstneša" tā paša gada 15. num., VI no-

dalijuma C punkta a burta 2. kārtas numu-

rā vārdus „pie Kuršu ielas" atvietot ar

vārdiem „pie Kalpaka ielas".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 21. februāri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B1 odnie k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Zemes ierīcības komitejas lēmums. Piezīme, a) zemes gabals izlietojams smilts un grants iegūšanai pagasta saimniecību vajadzībām,

nevar tikt apbūvēts un šo izmantošanas veidu var grozīt tikai ar Zemkopības ministrijas
piekrišanu;

b) zemes gabals izmantojams policijas vajadzībām un noteikuma pildīšanu nodrošināt ar obli-

gāciju Ls 4800,— Zemkopības ministrijai par labu;

c) ar noteikumu, ka jānodod valsts zemes fondā kapu zeme M 41;
d) atbrīvots no pirkšanas maksas uz noteikumu 30. p. pamata kā Latvijas armijas invalids;

e) zemes gabals izmantojams kā zā|vieta un noteikuma pildīšana jānodrošina ar obligāciju
Ls 780,;

f) zemes gabals apgrūtināts ar noteikumu par zvejas tiesībām Dūņu ezerā;

g) gabals apgrūtinātsar noteikumu,ka alejas koki saudzējami un saimniecība padota noteikumiem

par zvejas tiesībām Dūņu ezerā;

h) zeme izmantojama kā grantsbedres;

i) ar noteikumu, ka zeme izmantojama skolas vajadzībām.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1939. g. 3. februārī (25. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

141) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 10. novembra sēdē (16. prot. 12. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Krustpils pag. Šaurīšu sādžas papildu zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izdev.) 198. pantu,

nolēma: 1) papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt, bet 1. viensētas 1. un

259.F zemes gabalus, kā blakus esošos, apvienot vienā gabalā ar 1. numuru; tāpat 3. vien-

sētas 3., A. un B. zemes gabalus apvienot viena gabalā ar 3. numuru un 2) par viensētu

īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g.

10. decembrī.

Daugavpils apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Nolēma par viensētu

īpašniekiem noteikt:

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā
"

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

īpašuma
atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.

platība
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav. kom.

atzinuma

prot. un p.

Pamats: no-

teikumi par
valsts zemju
izlietošanu

un atsavin.

Rīgas apr. Ādažu

pag. Berģu saim-

niecībā

RigaspilsētasŠvarc-
muižas saimniec.

Rīgas apr. Mārupes

pag. Tīriņu saim-

niecībā

Rīgas-Jūrmalaspils.
Bulduru saimnie-

cībā

Valmieras apr. Lim-

bažu pag. zemes

vienībā ,,Fondi-
nieki"

Tas pats

Liepājas apr. Duni-

kas pag.
Luknes

valsts mežn.

Liepājas apr. Grobi-

ņas pag. Amt-

Orobiņas saimn.

Daugavpils apr. Lī-

vānu pag. bij.

Krievijas agrar-

bankas Krustpils

saimniecībā

Tas pats

Ventspils apr. Zūru

pag. Zūru saim-

niecībā

Ventspils pilsētas
Sarkanmuižas

saimniecībā

Ilūkstes apr. Ilūk-

stes pilsētā

Ilūkstes apr. Lašu

pag. Eglaines cie-

mā

Anna - Natālija Lacarus,
dzim. Bekers, dz,1902.g.
10 novembrī, Feliks-Jā-
nis Lacarus, dz. 1929. g.

29. jūlijā, Atis-Kārlis

Lacarus, dzim. 1935. g.

27. janvārī

Rīgas pils. pašvaldība

Mārupes pag. pašvaldība

Rīgas-Jūrmalas pils. paš-
valdība

Mežu departaments

Mežu departaments

Finansu ministrija

Jorens Ķeiris, dz. 1878. g.

19. februārī

Līvānu pag. pašvaldība

Līvānu pag. pašvaldība

Jēkabs-Arvīds Brusbār-

dis, dz. 1899. g. 24. okt.

A/S ,,Degviela"

Zemes ierīcības depart.

Olga-Emilija Rancans,

dz. Čunčulis, dz. 1906. g.

piegr.gab.
251F pie

saimniec.

„Ptikla-

pas" ar

zem. gr.
22518. nu-

muru

698F

39F

3476F

162F

.
161F

Piecu

muitas

punkts
277 F

22F, Fa

piegr.gab.
158Fh

Meža

skolai

867F

I34F, Fa

5I1F

65F

41F

1,22

0,0087

1,64

2,05

10,02

11,99

1,36

9,30

6,35

6,596

26,60

0,2

0,695

0,163

30
—

1—

100
—

1-

500 —

1,—

1,—

400
—

400,—

100 —

56-v. prot.
45. p.

56-v. prot.
50. p.

56-v. prot.
54. p.

56-v. prot.
55. p.

56-v. prot.
61. p.

56-v. prot.
59. p.

56-v. prot.
64. p.

56-v. prot.
65. p.

56-v. prot.
70. p.

56-v. prot.
71. p.

56-v. prot.
72. p.

56-v. prot.
73. p.

56-v. prot.
74. p.

56-v. prot.
75. p.

37. p. Ugr.

37. p. I gr.

37. p. I gr. a)

37. p. I gr. b)

37. p. I gr.

37. p.

37. p.
I
gr.

37. p. II gr.

c)

37. p. I gr.

37. p. 1 gr.i)

44. p. d)

44. p.

37. p. I gr.

36. p.

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. un p.

Pamats: No-

teikumi par
valsts zemju

izlietošanu

un atsav.

Aizputes apr. Kaz- Eduards Dirkevics, dz. piegr.gab. 0,01 100,— 56-v. prot. 37. p. Ugr.

dangas pag. Kaz- 1893. g.
25. augustā 22Fa 76. p.

dangas fermā

Rēzeknes apr.Vara- Dina Vilenskis, dzim. 733F 0,0462 150,— 56-v. prot. 44. p.

kļānu pilsētā Prezma, dz. 1895. gadā 77. p.

Talsu apr. Talsu Talsu pils. pašvaldība 550F 1,7671 1,— 56-v. prot. 37. p. I gr. e)

pilsētā 78. p.

Madonas apr. Adu- Jānis Jogurs, dzim. Ķoderu 36,22 1000,— 56-v. prot. 36. p.

lienas pag. Vec- 1885. g. 72 m J • 80. p.

adulienas saim- 76F

niecībā

Kuldīgas apr.Skrun- Skrundas pag. lauksaim- 32F 0,8820 1,— 57-v. prot. 37. p. I gr.

das pag. Skrun- niecības biedr. 1. p.

das ciemā

Valmieras apr.Lim- Hermanis Ozoliņš piegr.gab. 4,39 240,— 57-v. prot. 37. p. 11 gr. f)

bažu pag. zemes 163F, Fa 2. p.

vienībā ,,Fonde-
nieki"

Tas pats Anna Kalniņš 123F, Fa 44,13 4724,— 57-v. prot.
3 n

36. p. g)

Daugavpils apr.
Vī- Vīpes pag. pašvaldība ' 8F 0,648 1,—

o. p.

57-v. prot. 37. p. I gr.h)

pes pag. Krust- 4. p.

pils saimniecības

zemes gabalā
,.Metens"

37. p. Ugr.Daugavpils apr.Nīc- Antons Kokins -'/ 7 daļ., 219F 1,054 150,— 57-v. prot.

gales pag. Nīcga- Gelena, Anna un Ilza 7. p.

les saimniecībā Kokins '/i daļa katrai

1000,— 57-v. prot. 36. p.Daugavpils apr. Vī- Paramons Šeinovs 1F 11,990

pes pag. Krust- 12. p.

pils saimniecībā

Tas pats lija Kirilovs 2F 11,990 1000 — 57-v. prot.
13. p.

36. p.

Daugavpils apr. Jānis Ždanovskis, dzini. 36F(13F) 16,1 340,— 57-v. prot. 37. p. Ugr.

Dagdas pag. Ze- 1886 g. 6. septembrī domātā 2
14. p.

|onij-Dvor saim- puse

niecībā
36. p.Rīgas apr. Skrīveru Augusts Melbārzdis, dz. 228F 0,4024 250,— 57-v. prot.

pag. Skrīveru cie- 1902. g.
2. II v. st. 19. p.

mā

Rīgas apr. Pabažu Ernests Birznieks, dzim. piegr.gab. 2,10 60,— 57-v. prot. 37. p. 11 gr.

pag. Pabažu 1902. g. 9. septembrī 197F pie 20. p.

saimniecībā Mazelītes

52-a mā-

Rīgas pilsētas Bie- Ādolfs Kontrovskis, dzim.
jām

619F 0,0564 1500,— 56-v. prot. 44. p.

riņu saimniecībā 1897. g. 24. augustā 46. p.

Num.

pēc

kārtas

Saimniecību

nosaukumi

Gab.

num.

īpašnieku vardi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

Domā-

jamās

daļas

Uz kāda

Lauksaimn.

nolikuma

panta
pamata no-

teikti

īpašnieki

1.

2.

3.

Vasarnieki

Šaurītes

Sīļi

i;

3.

5.,5.a

Alīna-Alvine Vendiņš,
dzim Ošiņš

....

Kārlis-Alberts Ošiņš .

Aija-Inta Ošiņš . . .

Marta Ošiņš, dzim. Pa-

ķers

Jānis Šaurits . . . .
Jēkabs Blunis.

. . .

1861. g. 28. IX

1893.g. 11.VII

1897. g. 9. II

1931. g. 7. III

1911. g. 28. III

1877. g. 30. IV

1872.g. 19.VII

Krustpils pag.

Krustpils pag.

Krustpils pag.

Krustpils pag.

Krustpils pag.

Krustpils pag.

Krustpils pag.

,4
/98

,4/98

3%8

5
98

189. un

190. p.

Maksa par „Valdib;
ar piesūtīšanu: / a

par:
Tis

gadu

,
gadu . .

3 mēn..
. .

\Zs 6,

2 -

atsevišķu num. . —,15(

s Vēstnesi":

ttz piesūJlffnas:
(saņeiai^antori)

Ls

gadu 18,—

Vj gadu . . .
.10-

mēn 5, —

, ,
1,70

tsevijķu num.
.

—,lO

ie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,23

b) tiesu sludin. par negodīgu ira netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„ —,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
I, —



Iecelšanas un atvaļinājumi.

2197. lēmums.

1939. g. 13. februarī,„saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), a t b r ī v o j u uz pašu

lūguma Ernestu Andersonu no „R ī -

gas pilsētas ielu dzelzsceļu

darbinieku biedrības" valdes

priekšsēdētāja amata un Edgaru S i m -

s o nu no valdes locekļa amata; viņu vie-

tās ieceļu: par valdes priekšsēdētāju Ar-

vīdu O 1 d e r m a n i un par valdes locek-

ļiem Mārtiņu E i c e nu un Jāni Sirmo

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2198. lēmums.

1939. g. 13. februāri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju uz pašu

lūguma Jāni Sin a tu no „S aldu m u

rūpniecības strādnieku arod-

biedrības" valdes priekšsēdētāja ama-

ta un Oskaru Šiliņu no valdes locekļa

amata; viņu vietās ieceļu: par valdes

priekšsēdētāju Vladimiru Eglīti, bet par

valdes locekļiem Kārli Tauriņu un Au-

gustu J ur jā nu.

Sabiedrisko lietu ministra v. V. M un te r s.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

142) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 10. novembra sēdē (16. prot. 8. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Kapiņu pag. Dunsku sādžas papildu zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu,

nolēma: 1) papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt un 2) turpmāk uzrādīto

viensētu īpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

Šis Lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g.

10. decembrī.

Daugavpils apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Ilūkstes apriņķa mērnieka 15. lēmums.

143) 1938. g. 21. novembrī Ilūkstes apriņķa mērnieki savā sēdē

apsprieda: Ilūkstes apr. Aknistes pag. Konopaiču sādžas papildu zemes ierī-

ClbM
ffolfma': 1) papildu zemes lerīcības projektu aprtiprinSt, noraidot Franča

Miķēna sūdzību; 2) pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par vien-

sētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1938. g.

22. decembrī. Ilūkstes apriņķa mērnieks A. Abrenietis.

Nolēmaturpmāk uzrādīto

viensētu īpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:

Nolēma par viensētu īpašniekiem noteikt:

Valdības iestāžu paziņojumi.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1938. g. decembrī un 1939. g. janvārī
un kuru dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Muitas departaments uzaicina iestādes un personas, kam būtu zināmas sarakstā

minēto personu dzīves vai mantas atrašanās vieta, nekavējoties paziņot par to tuvākai

muitas iestādei.

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Crāmatved. nod. vadītājs E. Osis.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1938. g. decembrī un 1939. g. janvārī
un kuru dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Meklētizbeidzamo parādnieku
saraksts.

C ■» v « «

fp E c SĒS
■* i 3 I!ji3 Vārds un uzvārds
■o ojj.3 .33

=

>3H c c
«

«„ā i 2 =

b£ D. O- D.

1938. g.:

137. 708 Vasilijs BllKO.vics

71. 90 Viktorija Dargužī te

71. 289 Antons Kovale v s k i s

71. 296 Anna Krūmiņš

71. 319 Elmārs Kreilis

71. 390 Pēteris M a i ne 1 i s

71. 428 Juozas Norvaišas

71. 444 . Orja Os trovs ka i te

71. 463 Kazis Pronekus

71. 542 Elena Seibutite

71. 616 Hans To m s o n s

71. 656 Kazis Vabolis

201. 749 Emma V e i d e.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Grāmatved. nod. vad. E. Osis.

Kļūdas izlabojums.

„Pārgrozijumos un papildinājumos ie-

vedmuitas tarifā", kas nodrukāti ~Vald.
Vēstn." 1939. g. 38. num., jāizlabo šādas

drukas kļūdas: nodrukātā

Tarifa panti,
burti

un punkti

104

e

vietā jālasa
104

c

un

267

c. pārējie

vietā jālasa
267

e. pārējie

Meklētizbeidzamo personu

36. saraksts.

675. Aleksandrs-Ulrichs Akmentiņš. 173/39.
676. Jānis Braslis. 98/39.
677. Žandc-Aleksandrs Dreimanis. 182/39.
678. Kristaps Gailis. „V. V." 234/38.
679. Kristaps Gailis. 50188/37.

680. Jēkabs Ģēvele. 48352/36.
681. Jēkabs Ģēvelis. 52085/37.
682. Jānis-Vo'ldemars Grasītis. 144/39.
633. Roberts Kazmers. „V. V." 153/22.
684. A|eksejs Mikaškins. 39/39.
685. Aleksandrs Muljareks. 54338/39.
686. Alfrēds Oiolirš. 52870/38.
687. Vačilavs Stonkevičs. 38915/32.

Rīgā, 1939. g. 16. februārī.

Kriminal. polic. pārvaldespriekšn. J. Silarājs,
Darbvedis Hūns,

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz
„
Valdības Vēstneša" 1938. g. 5. num

izsludināto Ādolfa Vizbuļa meklēšanu.

Saldū, 1939. g. 15. februārī. 1148/37.

Miertiesnesis E. Bērziņš.
Sekretāra v. M. Jans 0n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par gaļas izmeklēšanu un zīmogo-

šanu Indras un Piedrujas ciemos,

pieņemti Piedrujas pag. padoipe« 1938. g. 19. aug.

Ssdē (4. prot. 7. §.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. (5. decembra

7734. rakstu.

1. §. Indras un Piedrujas ciemos atļauts

pārdot, pirkt, uzglabāt Un izlietot tālākai

pārdošanai tikai tādu «alu, kas veterinār-

ārsta apskatīta, izmeklēta un apzīmogota

ar gaļas stacijas izmeklēšanas zīmogiem.

2. §. Visāda veida ga|a, kas nolemta

cilvēku uzturam, ievedot to Indras un Pie-

drujas ciemos, Ir padota veterinar-sanita-

rai izmeklēšanai un apzīmogošanai, be:

desas, tauki un gaļas izstrādājumi padoti

veterinar-sanitarai kontrolei.

3. §. levesto galu un tās produktus ap-

skata gaļas izmeklēšanas stacijā pagasta

valdes noliktās dienās un laikā.

4. §. {meklēšanai ievestās gaļas uzrau-

dzība piekrīt pašam gaļas īpašniekam.

5. §. Gaļas izmeklēšanas stacijā jārī-

kojas pēc stacijas veterinarsanitarā pārzi-

nātāja-veterinarārsta vai viņa vietnieka

norādijumiem un jāklausa viņa rīkojumi.

6. §. Nokautie teli, aitas, kazas jāpie-

gādā izmeklēšanai veseliem ķermeņiem,

pusēm un ceturkšņiem. Pie veseliem ķer-

meņiem jābūt klāt nierēm un limfu mez-

gliem, krūšu un vēdera dobuma serozām

plēvēm. Cūkas jāpiegādā izmeklēšanai

veselas vai sadalītas pusēs, vidučos (sā-

nos) šķiņķos. Pirms apzīmogošanas galu

nedrīkst sadalīt sīkos gabalos.

7. §. Aizliegts ievest pārdošanai par

7 dienām jaunāka teļa galu.

8. §. Nokautie liellopi jāpiegādā izmek-

lēšanai veseliem ķermeņiem, pusēm, ce-

turkšņiem, pie kam nav atļauts atdalīt no

ķermeņa nieres un govju tesmeņus, krūšu

un vēdera plēves. Tāpat nedrīkst no ķer-

meņa atdalīt vai izgriezt ķermeņa limfas

mezglus.

9. §. Par nelaimes gadijumu dēl nokau-

tiem lopiem, kas ievesti gaļas izmeklēša-

nas'stacijā, to īpašniekiem jāuzrāda vietējā

veterinārārsta,policijas vai pagasta valdes

apliecības, kurās būtu atzīmēts: 1) kus-

toņu nokaušanas iemesls un 2) slimības il-

gums.

10. §. Pievestā cūkgaļa jāizmeklē uz tri-

chinām un citām parazitarslimlbām..

11. §. Ja ievestai gaļai un tās produk-
tiem ir vajadzīgi laboratoriskas izmeklēša-

nas paņēmieni gaļas derīguma nosacīšanai

cilvēku uzturam, tad veterinārārstam ir

tiesība gaļu uz 48 stundām un vajadzības

gadijumā vēl ilgāk aizturēt.

12. §. Galu un gaļas produktus, kas at-

zīti par nelietojamiem cilvēku uzturam, at-

ņem bez atlīdzības un iznīcina vai denatu-

rizē un atdod atpakaļ īpašniekam.

13. §. Tirgošanās ar gaļu atļauta vienī-

gi sanitārās kontroles par derīgām atzītās

telpās un tirgus laukumā tirgus dienās.

Valdibas Vēstnesis2
39. num., ceturtdien, 1939. g. 16. februāri

Num.

pēc

kārtas

Zemes

Viensētu
grāmatu

numuri nodalī-

jumi

īpašnieku vārdi un

uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta
>«

w o c

īre "5.

S o S 5
3-5 u -§

5. 15767 Ludvigs Kukša 1900. g. Kapiņu pag.
8
,7

Helēna Kauškalis, dz. Kukša 1897. g. Kapiņu- pag. '/7
Borhola

- Stefānija Kukša,
dzim. Bernāns 186*. ģ. 24. 1 Kapiņu pag.

2. 15. . 15776 Izidors Dunskis 1866. ģ. 29. IV Kapiņu pag.
3

/7

Staņislavs Dunskis
....

1603. g. 19. VI Kapiņu pag. 3 /7

Tekļa Andrejevs-Duntkis . 1895, g. K ipiņu pr.g. '/■>■
3. 19. 1584S Adarrs Pumpišs 1888. g. 8. XI! K'-piņu piļ. ■ 3/,

K 'zi i irs K-uiškals
....

3
/7

Ilze Pumpišs '/7

4. 23. 15851 Konstantins Strods
....

1885. g. 15. X K ipiņu pag.
3 /7

Pavils Strods 1891. g. 8. 1 Kapiņu p?g. 3 /7

Rozālija Strods 1881. g: 17. X Kapiņu pag. >h

Num.

pēc

Viensētu

nosau-

Zemes

gabalu
īpašnieku vārdi un

uzvārdi

Dzimšana*

laiks

Dzimianaf

vieta

Tiesības

kopīga
viensēta

kārtas kumi numuri

1. leviņi 2.,2.a,2.b, 18S9. g. «. IV Aknistes pag. Va
.

2.c, 2.d jēkabs Čeifs 189"). g. 3& vi Aknistes pag. 1 \?
1P04. g. 10. I Akniotea pag. 1 j'a

2. Alažāni 4., 4.a Voldenuļra Uzandert . . • IW). g.
Aki istes pag. /2

Anna Mižaraups, dzini. Li-

IfiOl. g. 10. I Aknistes pag. [ķ
3. Pīlādži 7., 7.8,7:0 Marija Kaups, dz. Lizanders tara. g.

Aknistes pag. 1 »

7.,7.a,7.b 1888. g. Aknistcs pag. 1 8

1906. g. 13. IX Aknistes pag. ' S

1903. g.
Aknistes pag.

1896. g.
Aknistes pag.

1 's

4. 8.,8.a, 8.b Krišjānis Kaups 1856. g. 14. VII Aķniste* pag.

Va5. Lūcāni 9., 9.a PetroneleSmeiķis, dzitn.Vaičs 1894. g.
Lietuvā

192-4. g. 22. IV Aknistes pag.

1927. g. 26. IX Aknistes pag.

6. Lauciņi 10. Anna-Emillja Meldera . . . 1883 g. 15. X Aknistes pag.

v37. Ozoliņi 11. Minna Bigužs, dzini. Raups 1893. g. 5, IV 1 Aknistes pag.

Vilis-Kūdulfs Raups.
.

. . 191 1. v- 7. MI ļ Prodi-s pag.

Krišjānis-Evalds Raups . . 1915. g. !3 IX ļ Akristes pag. 'ii

8. Miklaušj 12., 12.a, 187S g. 27 VIII Aknistes pag.

12.b

Kār-
Pēc kādas

muitnīcas
Parāda lietas Parādnieka vārds, uzvārds, Parada

tas

num.

grāmatām

parāds
skaitās

(kontrabandas
u. c. numurs un

gads)

kad un kur dzimis, pavalstniecība

un pēdējā uzdotā dzīves vieta

suma

Ls

776. Rīgas 272 - 1934. Kurts Bīnemanis, dzim. 1914. g.

22. maijā, Latvijas pavalstn.,
Blaumaņa ieiā 10,4. dz 10-

777.
»»

47 - 1938. Johannes-Gerardus Donkers, dzim.

1892. g. 13. septembrī Holandē,
Holandiešu tvaik. „Vim" 1. mei-

265,-

30,22

778. 86 - 1937. Ernests-Teodors-Alberts Kirsteins,
dzim. 1911. g. 29. aprilī, Dun-

dagas pag., Latvijas pav. Rīgā,
Brīvības ielā 109, 6. dz. . . .

779. Daugavpils 133- 1935./1936. Leons Labunskis, dzim. 1914. g.
10. septembrī Jāsmuižas pag.,

Polijas pavalstn. dzīvo Polijā,
Vilnā 15,-

1,44

780. Liepājas 23 - 1937. Antons Lazdans, dzim. 1913. g.
10. oktobri, Daugavpilī, Latvijas
pavalstn. Rīgā, Vēžu ielā 9 . .

781. 23
-

1937. Kārlis Paberzis, dzim. 1902. g.
26. novembrī, Rīgā, Latvijas pav.

Rīgā, Lāčplēša ielā 10!, 4. dz. . 5,72
782. Daugavpils 14- 1933./1934. Pranas Pupelis, dzim. 1897. g. Lie-

tuvā, Ābeļu pag. Lietuvas

pav., Rakišku apr. Ābeļu pag.

Trumpišku ciemā . . .'
. . . 21,80

783. Rīgas 122 - 1938. Virgilio Ramati, dzim. 1897. g.
23. februārī, Itālijas pav., itāļu
tvaik. „Snia-Amba" kurinātājs 111,60

784. Rīgas 29
-

1938. Arkādijs Randochs, dzim. 1912. g.

24. februārī, Krievijā, Latvijas
pav. Rīgā, Dārtas ielā 37, 39. dz. 267,94

18,-

785. Rīgas 147 - 1932. Ernests Teteris, dzim. 1913. g.

16. jūnijā, Latvijas pav. Talsos,
Krievraga ielā 8



14. §, Nedēļas tirgus dienās tirgus lau-

kumā atļauts galu pārdot no galdiem un uz

vedēju ratiem, pie kam: 1) «alas griešanai

lietojamam nazim jābūt tīram, 2) rīkojoties

ar galu, pārdevējs nedrīkst smēķēt, 3) ga-

ļai jābūt novietotai uz tīfiem palagiem vai

uz galdiem, kas krāsoti gaišā ellas krāsā

vai kuru virsa apsista ar alvotu skārdu,

4) ratiem jābūt tīriem, izklātiem ar tīru

baltu linu drēbi.

15. S. Galu atļauts pārvadāt ratos, kas

izsisti ar alvom skārdu, vai rūpīgi ietītu tī-

ros baltos linu palagos, ('.alu pārvadājot,
sēdēt uz tās, kaut arī tā būtu ietīta, aiz-

liegts.

16. §. Par gaļas izmeklēšanu un kon-

troli jāmaksā pēc pagasta pašvaldības
noteiktās un lekšlietu ministrijas apstipri-
nātās takses.

17. S. Aizliegts tirKOties ar Kalu perso-

nām, kas pašas slimo ar lipīgām slimībām

un kuru rokas pārklātas strutojošām brū-

cēm un vātīm.

18. §. Šo noteikumu pārkāpšanā vainī-

gie saucami pie atbildības uz Sodu likumu

pamata.

19. 8. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu piekrīt pagasta valdei, veterinār-

ārstam un policijai.

20. §. Šie saistošie noteikumi stājas

spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas

~,
Valdības Vēstnesī".

Piedrujas pag. vec. J. Kalniņ š.

Sekretārs A. L u d z ī t i s.

RĪGA.

Rīgas juristu biedrība

s. s. 23. februārī, pīkst. 20, Tiesu pili. Zvē-

rināto advokātu padomes konferenču zā-

lē, sarīkos referātu vakaru, kurā zvēr. adv.

N. Va 11 er s nolasīs priekšlasījumu ..Vācu

jauno tiesību izveidošana".

——iimni ii
mii»iuMiiininTaimmi^Traa—

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Nac. operas balets viesojas Varšavā.

Varšavā, 15. 11. Kopš svētdienas

Varšavā uzturas Latvijas nacionālās

operas baletmeistars Lēmanis un diriģents

J. Kalniņš. Vakar tur ieradās diriģents

Bištēviņš. Šodien pīkst. 1.45 ieradās arī

Latvijas nacionālās operas trupa direk-

tora Poruka vadībā, kopskaitā ap 100 per-

sonu. Pirmā baleta izrāde notiks rītvakar,

kad uzvedis ~Sarkano Magoni", Pavisam

paredzētas 4 izrādes. Pirmdienas rītā

balets izbrauks atpakaļ uz Rīgu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar, lt>. februārī, Liepājas operas
solists A. Viļurrfanis I. reizi dziedās Skarpijas
partiju op. ~'1 os kā". Piedalās M. Brechmanis-

I Šteng.ls (Toska), M. Vētra (Kavaradosi). Izrādē

I. reizi diriģēs L. Vīguers. Parastās puscenas.

Lietuvas valsis operas
soliste Aleksandra Staš-

kevičiute viesosies op. „Madaine Buttcifiv" titul-

pārtijā piektdien, 17. februārī. Piedalās H. Lū-

sis, T. Matīss, A. Verners li. c. Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas.

D'rlger.ti L. Blechs saslimis, kīpēc sestdien,
18. februārī, Izsludināt?. ~lelejas" izrāde atcelta.

Izņemtās biļetes jāatdod kasē līdz IS. februārim.

Sestdien, 18. febr., ~Pīķa dāma'' ar E. Traviņš,
H. Lūsis, M. Vētru, A. Kaktiņu, V. Stotu galve-
nās lomās. Diriģents T. Reiters.

Svētdien, 19. februārī, pulksten 13.30, „Tra-
viata", diriģenta A. Norisa vadībā. Katrs

pieaugušais var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni var

nākt ar 1 biļeti;' pīkst. 19.30 „B ohe m a" ar

A. Pulciņš-Karps 1. reizi Mimi partijā. Diri-

ģents T. Reiters.

Pianista Valtera Rummeļa koncerts svētdien,
19. febr., flkst. 17. Programā Ba.ha fugas un

korāļu prelides, Bēthovena ~Appassioriata",
šopena balāde As-dūrā, Lista Asizes Franciska

leģendas u. c. Puscenas ierobež itā skaitā.

Edites Pfeifers baletvakars pirmdien, 27. febr.

Prograinā balets ~Kopilija", kiirā piedalās
0. Lēmanis un visa baleta trupa, un plašs diver-

tisments". Divertismenta programu iestudējuši
baletmeistari O. l.emanis Kuzana, Doloresa

Morēna, Gzovskis. Piedalās Nac. operas orķestris,

diriģenta J, Kalniņa vadībā, un harfiste Ženija
Brūgane. Biļetes dabūjamas operas kasē. Šim

baletvakaram iepriekš pārdotās biļetes ar 24. febr.

datumu derīgas 27. februārim.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 10. febr., pīkst. 19.30, ~Karal-
ienes Viktorijas jaunība".

Piektdien, 17. febr., pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengeli pēdējo reizi ~Mūžīgi vīrišķais".

Sestdien, IX. febr., pīkst. 15.30, ar Liliju

Štengeli ~Drošā kundze"; pikst. 19.30

~Bankrots".

Svētdien, 19. febr., pīkst. 10.30, skolēnu

B. 2. abonementā Indulis un Ārija";

pīkst. 14, ~M 11 es t! ba i nep r ā t s";

derīgas puscenu kartes: pīkst. 19.30, „ Ļau-
nais gars"; derīgas puscenu kartes.

Dabūjamas biļetes Fmisua Morraka lugas

~Asmodejs" pfrmizrldei 22. febr. un Jūlijus
Ska'drites 50 gidu jubilejas izrādei „Bierantos".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 16. febr., pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Z i s i ja".

Piektdien, 17. febr., pīkst. 19.30, „M el -

d e r m e i t i
ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien, 18. febr., pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~K astiliešu god i".

Svētdien, 19. febr., pīkst. 14, lētā izrādē

~Vadonis Munte"; pīkst. 19.30, ~Meldermeit-

iņa"; puscenas ierob. skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Ceturtdien, 16. febr., A. Deglava ielā 1-a

Pāvila baznīcas draudzes namā

~Skroderdienas Silmačo s".

Koncerti.

Grivska vokalkvarttta koncerts c:turtd:en, 16. fe-

bruārī, pīkst. 20,Melngalvju zaiē. Piedalās V. Ņ;pļu-

jevs, L. Grivskis, P. Voronkovs, [. Razuvajevs.

Programā latv., krievu un vācu dziesmas. Biļetes
no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2

no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18. •
Mildas l.angtnfelds dziesmu vakars 17. febr.,

pīkst. 20, Melngalvjj zālē. Programā J. Kalniņš,
H. Volfs, P. ČaikovsKis, M. Pončc, Granados

u. c. Pie klavierēm J. Suchovs. Biļetes no

1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas bulv. 2,
no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Latvijas konservatorijas kārtējais kamermūzikas

vakars š. g. 19. februārī, pīkst. 20. Izpildītāji

Konservatorijas stīgu kvartets. Programa:

Bēthoveni un Bomdina stigu kvarteti un Hen-

d.|a-Halvorsena paskalja.

Klaudas Gernānas dziesmu vakars 20. februāri

Konservatorijā.

Olgas Blumbergs dziesmu un āriju vakar»

23. februāri Konseivatorijā.

Vīgnera vīrukora koncerts piektdien, 24. febr.,

pīkst. 20, Konservatorijā. Prognimā Emija Dār-

ziņa un Alfrēda Kalniņa skaņdarbi. Diriģents
Leonīds Vlgncrs.

Latvijas Mākslas akadēmijas audzēkņu karne-

vāls ~Uguns Pakulās" 18. februārī, pīkst. 22

Armijas virsnieku klubā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 16. februārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13; 95 14,r>5
100 Beļģijas beigu 90,00—91,'0

100 Šveices franku 121,45—123.1 5

100 Itālijas liru 28,07—28.57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. .
18,18—18,68

100 Holandes guldeņu 287,45—290,45

100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,65—102 25

100 Lietuvas litu 90,05—91,25

100 Dancigas guldeņu 100,65—102,25

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner».

Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc lik.

397., 399., 401., 4(15.. 413. un

416. pantiem un prasītajās Ju-

Lannas -
Paulines Kaža lūgumu

virjas prasības lietā pret atbil-

dētāju Vispārējās aizgādības

kolēģiju par atzīmes dzēšana

zemes
uzaicina at-

bildētāju Vispārējas aizsardzī-

bas kolēģiju, kuras dzīves

-\ieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Vald. Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē tin izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajās 2

iesniegto dokumentu noraksti.

Nr. 411206. 1159. 1. 35149e

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 24. janvāra tiesas sedē

attaisīto Otto Grūbes publiska

kārtībā 1938'. g. 14. marta tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 13. maijā mir. Otto

Grūbes, dzini. 1952. gada

26. martā, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 3. februārī.

681. 1. 34390e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmams.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi 'pret

1939. g. 24. janvāra tiesas sede

attaisīto Eduarda Ķudera pub-

liskā kārtībā 1934. g. 7. maija

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1938. g. 28. marta Pe-

dedzes pag. mir. Eduarda Ķu-

dera. dzim. 1870. gada
14. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 3. februārī.

1165. I 3439 le

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 24. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Kārla Margas mājas

kārtībā 1935. g. 7. janvāri tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1<93& g. 16. septembrī Krapes

pag. mir. Kārla Margas, dzim.

1863. g. 3. maijā, mantojumu 1c»

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 4. februārī.

1627. 1. 34549g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto Olgas Dumpis (Dum-

pe), dzim. Izaks, publiskā kār-

tībā 1926. g. 21. augustā taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1936 g. 6. jūlijā Dubultos, Rī-

gas-Jūrmalā mir. Olgas Dumpis

(Dumpe), dzim. Izaks, dz. 1857.

gada 24. aug., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. k, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 6. februārī.

1787. L 34662g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.. ļ

painatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

hiītu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Grigorija Maksimova

publiskā kārtībā 1935. g. 18. feb-

ruārī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 11. maijā

Rfgā mir. Grigorija Maksimova,

dzimis 1863. «ada 12. ok-

tobrī Rīsa, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

s'udinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī"' un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas,
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 6. februārī.

1734. 1. 34661g

Vicepriekšsedētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1935. g. 17. septembrī Rīgā
mir. Andrejs Vītols, dzim.

1880. g. 11. oktobrī, 1793. 1.;

2) 1935. g. 24. februārī Lie-

zeres pag. mir. Eda Gaigals, atr.

Birnbaums, dzim. Gulbis, dzim.

1854. g. 26. oktobrī (v. st.),

1794. 1.;

3) 1938. g. 14. jūnijā Liel-

vārdes pag. mir. Jānis Poga,

arī Dičpoga, dzim. 1872. g.

20. septembrī. 1800. 1.;

4) 1938. g. 16. jūlijā Rīgā mir.

Teodors (Todross) Fridlenders,

dzim. 1869. g. 14. janvārī, Jel-

gavā, 1798. 1.;

.5) 1938. g. 22. oktobrī Rlgas-

Jūrmalas pilsētā mir. Jānis

Ruhis, dzim. 1889. g. 16. jūnijā,
1815. 1.:

6) 1917. g. 9. martā (v. st.)

Kārzdabas pag., mir. Ede Ber-

novskis, dzim. Apīnis, dzim.

1837. g. 10. janv. (v. st.),

831. 1.:

7) 1938. g. 5. oktobrī Rīga
mir. Jānis - (Johans) -

Roberts

Osis, dzim. 1873. g. 17. februārī

Rīgā. 1795. 1.:

8) 1938. g. 24. aprilī Rīga
mir. Roberts Linters, dzim.

-1902. g. 25. aprilī. Bai/kalna

pag., 1817. 1.;
9) 1933. g. 18. decembrī Cē-

sīs mir. Jānis Bickis (Bickijs),
dzim. 1877. g. 5. maijā, 1823.1.;

10) 1935. g. 14. oktobrī Ļau-
donā mir. Pēteris Līcītis, dzim.

1865. g. 9. aprilī, Saikavas pag.,

(34973v) 1822. I.

1939. g. 9. februārī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia.

saskaņā ar Civilprocesa likunri

1575. p.L paziņo, ka 1939. gada

7. marta minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Antona

Beleviča testamentu. Antons

Beleviēs dzimis 1868. gada

3. janvārī un miris 1938. gada
30. novembrī Skrīveru ciemā.

Rīgā, 1939. g. 13. februārī.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.
L

paziņo, ka 1939. gada

7. marta minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēde attaisīs Alek-

sandra Treifelda testamentu.

Aleksandrs Treifelds dzimis

1880. g. 4. jūlijā un miris 1939.

gada 7. janvārī Iršu pagastā.

Rīgā, 1939. g. 13. februārī.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. L a s ina n i s

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

7. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Ma-

riana - Jāņa Peslaka (Pieslaka)

testamentu. Marians
- Jānis

Peslaks (Pieslaks) dzimis 1873.

gada 17. novembrī un miris

1938. g. 18. decembrī Rīgā.

Rīigā, 1939. g. 13. februārī.

Vicepriekšsēd. v. P. Efterts.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Arnolda-

Voldemāra Jansona hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1939. g.

21. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 2000 rbl., ar

7°/o gadā, ko izdevis Dāvis

Jansons Ēvaldam Danckovam

par labu un kas apstiprināta

1913. g. 3. maijā ar žurn. 494.

num. uz nekustamu īpašumu
Slokas pilsētas dzimtsnomas

zemes gabalu Nr. 562, ar Slo-

kas pilsētas zemes grāmatas

489. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L. 880463. 34552e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaia,

pamatojoties ui Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārla-

Leo-Emīla Kalniņa hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1939. g.

21. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 30O_rbl., ar 6"/o

gadā, ko izdevis Jānis Kalniņš

Stāmerienas pagasta kasei par

labu un kas apstiprināta 1865. g.

13. jūlijā ar 309. num. uz ne

kustamu īpašumu Madonas apr.

Stāmerienas pag. Lidumu 58.

māju ar zemes grāmatu 299

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā 1939 g. 3. februārī.

L. 70/0466. 3455 lg

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaia.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Akc. sabied-

rības „Fuirniers" hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. gada
21. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu paradu pec

obligācijas par 10.000 rbl., ko

izdevis Gustavs Senekens

Joachimam Satovam par labu

un kas apstiprināta 1881. gada
27. martā ar kārtas 3. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-

sētas 4. hip. iecirknī ar zemes

grām. 244. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu hi-

potēkas dzēšanai zemes gram.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L. 84/0460. 34553e

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārla

Zvīgura hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 21. janvāri
tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc 2 obli-

gācijām par: a) 900 rbl., b) 1000

rbl-, abas ar 7°/o gada, kuras iz-

devis Kārlis Žvīgurs a) Alek-

sandram Johansonam, b) Kār-

lim Sarmulim par labu, un ap-

stiprinātas: a) 1899. g. 1. nov.

ar 716. num., b) 1908. g. 18. feb-

ruārī ar 85. num. uz nekustamu

īpašumu Madonas apr. Galgaus-
kas pag. Usinu-Žvīguru Nr. 48

māju, ar zemes grāmatu 133/

879. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēku
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L. 44/0478. 34554r

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod .

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jūlija
Mika hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1939. g. 21. janvārī
tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligaci-

jas par 4000_rbl., ar 7% gadā.
kas izdota Alūksnes krājaizdevu
sabiedrībai par labu un apstip-
rināta 1915. g. 16. aprilī ar 173.

nuni. uz nekustamu īpašumu Ne-

ķena saimniecības Dindinu

Nr. 6 (zem grām. 2446. num.)

māju ideālo pusi. un, saskaņā ar

1934. g. 27. augusta ierakstu

1310. num., pārvesta uz Valkas

apr. Alsvika pag. Miku mā-

jām, ar zemes grāmatas

4525. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma hipotē-
kas dzēšanai zemes grāmata.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L. 79/0475. \ 34555r

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa

Kurla hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 21. janvārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc tiesu hi-

potēkas par 422,47 rbl. bez °/o,

izdotu Kārlim Zengeram par

labu, tiesas un lietas vešanas iz-

devumu nodrošināšanai un ap-

stiprinātu 1903. g. 3. jūlijā ar

žurn. 455. num. uz nekustamu

īpašumu no Valmieras apr.

Liepupes pag. „Zariņu" mājām
atdalītām „Aizupes" mājām, ar

Valmieras apr. lauku zem. grām.
42. num., 1937. g. 1. VII. pār-
vestu ar solidāru līdzatbildību

uz „Zarinu" mājām, ar Valmie-

ras apr. lauku zem. gram.

8249. num. (C. 4961), min. hi-

potēka apgrūtina arī Liep-

upes pagasta ~Kalnbērziņu'

mājas ar Valmieras apr. lauku

zemes grām. 8965. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L. 71/0469.
_

34556r

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Pētera

Rieksta hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā_l939. g. 21. janvārī
tiesa nolēma; 1) atzīt par
samaksātu parādu pēc mantoju-
ma daļas par 1300 rbļ., kas iz-
dota saskaņā ar 1910. g. 13. jan-

vāra dāvinājuma līguma 4. § no-

teikumu Robertam Riekstam

par labu un apstiprināta 1910. g.

25. janvārī ar 103. num. uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Virānes pag. Ivanu - Dilauku
Nr. 1S maju, ar Cēsu

apr. lauku

nekustamu īpašumu ~C" zemes

grāmatu 2096. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā. L. 89/0481. 34559r

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarasg,

39. num., ceturtdien, 1939. g. 16. februāri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Krievu-

Franču gumijas, gutaperčas un

telegrāfa piederumu fabriku

sabiedrības zem firmas ,Pro-

vodniks" likvidācijā hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1939. g.

21. janvārī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc obligācijas atlikumā par

7500 rbļ., ar 6°/o gadā, ko izde-

vis Heinrichs - Ludvigs Felzers

Pēterim Rašem par labu un

kas apstiprināta 1889. g. 11. jū-

nijā ar kārtas 2. num. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pilsē-

tas 2. hip. iecirknī ar zemes

grām. 1589. num. 1938. g. 25. ļu-
lija ar žurn. 3921. num. pār-

vesta uz nekustamu īpašumu
2. hip. iecirknī ar zemes grām.

105. num., 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L. 115/0487. 34557r

Vicepriekšsed. H. Min tāls.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jēkaba Ozola-

Ozolnieka lūgumu un savu 1939.

gada 21. janvāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Jēkabs

Ozols-Ozolnieks ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par 1000

rbl., ar 8% gadā, ko izdevis

Jānis Ozolnieks Hermanim Eler-

tam par labu, kas to cedējis

blanko un kas apstiprināta 1909.

gada 15. oktobrī ar žurn. 1009.

num. uz Zvejnieku sabiedrībai

„Jūra" piederošo nekustamo

īpašumu Rīgas apr. Slokas pag.

Jomu Nr. 67 mājām, ar „C" ze-

mes grāmatu 4869. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināms obligācijas tagadē-

jais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L. 61/0484. 34558r

Vicepriekšsēd. H. M int ā 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Ainas-

Vēras Kausiņš hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1939. gada
21. janvārī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc 2 obligācijām par: a) 600

rb£, ar B°/o_gadā, b) 1000 rbl.,

ar 6%> gada, un c) tiesu hipo-
tēkas par 480 rbl. ar izdevu-

miem 25 rbl. lielumā, kuras iz-

devis: a) Pēteris Kausiņš Pē-

terim Rundelim, b) Pēteris

Kausiņš Pidriķim Jēriņam (Eri-

ņam) par labu, un kas apstip-
rinātas: a) 1885. g. 7. jūnijā ar

295. num., b) 1908. g. 22. de-

cembrī ar 1585. num. un c) pec

Cēsu-Valkas miertiesneša 1910.

gada 1. nov. ar 1515. num. iz-

dota izpildu rakstu Annai

Zvaigzne par labu uz nekustamu

īpašumu Cēsu apr. Vecpiebal-

gas pag. Jaun-Grīneņu (Grune-

nu) māju ar zemes grāmatu

3201. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu obligā-

ciju un tiesas hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

L 46/0472. 34560r

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s <=

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

tiesas sēdē 1939.
g. 21. janvārī,

izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšana Ls 280,—, nolēma:

1) pieņemt glabāšanā Ls 280. —.

kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas

1938. g. 16. decembra kvīti

15/79713. kvīti; 2) ar sludi-

nājumu Civilproc. lik. 1679. un

1680. p. p. kārtībā uzaicināt tie-

sīgās personas pēc 1933. gada
8. jūnijā uz agrārās reformas

likuma pamata dzēstām hipotē-

kām, par: a) 3000 rbl., ar 6°/»

gadā, b) 1040 rbl., ar 6°/o

gadā, skaitot no 1911. g. 3. de-

cembra, ar tiesas un lietas ve-

šanas izdevumiem 82,83 rbl. lie-

lumā, un c) 8000 rbl., ar_ Bf>/«

gadā, kas bija apstiprinātas:

a) 1908. g. 3. maijā ar žurn.

243. num.. b) 1913. g. 9. nov.

ar žurn. 1297. num. un c) 1914.

gada 11. februārī ar žurn. 175.

num. uz tagad_Latviias valstij,
bet agrāk Rozalijai-Vilmai Eg-

glīts (Eglin) piederošo nekusta-

mo īpašumu Siguldas saimniecī-

bas agrāko dzimtsnomas zemes

gabalu Nr. 189 Rīgas apr. Si-

guldā ar „B" zemes grām. 2004.

num., iepriekšēja punktā minē-

tās sumaš saņemšanai.
Rīgā. 1939. g. 3. februārī.

L. 161/0490. 3456lr

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. O. Koddarass

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

5051. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

8. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Leja
Armermanis ar firmu „Leja Ar-

mermānis".

Vienpersonīga tirgotāja. 1901.

gadā Braslavas pag. Jaisos, Po-

lijā dzim. Leja Armermanis,

dzīvo Rīgā, Avotu ielā 6-a.

10. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 5. februārī. Uzņēmums

gaļas un desu tirgotava (ko-

šergalas tirgotava), atrodas

Rīgā, Avotu ielā 24. 35714e

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n 5.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5052. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

8 februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Rožkalns ar firmu ~.lanis Rož-

kalns".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902.

gada 20. martā, Aumeisteru pag.

dzim. Jānis Rožkalns, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 23, 20. dzīv._
Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir kanalizācijas

darbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā, Cēsu ielā 23, 20. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E-. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa a"

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5053. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

8. februāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Zelma-

Alvīne - Katrīne Roga ar firmu

..Zelma Roga".

Vienpersonīga tirgotajā, 1886.

gada 14. janvārī, Bēnes pag.

dzim. Zelma
-

Alvīne - Katrīne

Roga, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 7/9, 13. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1913. gadā. Uzņēmums pār-

tikas preču tirgotava, atrodas

Rīgā, Kr. Barona ielā 5. 35723

Rīgā, 1939. g. 8. februārī,

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5054. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

9. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alek-

sanders Freidbergs ar iirmu

„Aleksanders Friidbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1890.

gada 17. janvārī, Tukumā dzim.

Aleksanders Freidbergs, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 14, 19. dz.

Uzņēmuma darbība atklāti

1924. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir apdrošinā-

šanas aģentūra, atrodas Rīgā,
Parka ielā 4, 16. dzīv.

Aleksanders Freidbergs no-

slēdzis līgumu par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas 1938. g

20. maijā ierakstīts Rīgas pils.
18. lec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra

1136. lapā, par ko izsludināts

..Valdības Vēstneša" 1938. gada

119. num. 35722e

Rīgā, 1939. g. 9'. februārī.

Tirdzn. reg. tlesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a<-

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5055. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

9. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mordka-

Peisachs Osenskis ar Sirmu „M.
P. Osenskis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1889.

gada 30. aprilī Varšavas gub.

dzim. Mordka
-

Peisachs Osen-

skis. dzīvo Rīgā, Gogola ielā 16,

fa. dzīv.

Uzņēmumu darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmumi, kuru

darbības nozare ir: a) augļu

tirdzniecība un b) augļu un sak-

ņu tirdzniecība, atrodas Rīgā:

a) Centrāltirgū. 3. pav. augļu

nod. 76, un b) Centrāltirgū, vai-

ruma pav. 25. 3572 le

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

5056. nuni., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

9. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Geršons

1 ulbovičs ar firmu „G. Tulbo-

vičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907.

gada 16. maijā, Rīgā dzitn. Ger ■
šons Tutbovičs, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 71, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāti

1935. gada 1. jūlijā. Uzņē-
mums papiru un rakstāmlietu

tirgotava, atrodas Rīgā, Brīvī-

bas iēlā 7. 35720e

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistra

5057. mini., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g

9. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Au-

gusts Kalniņš ar firmu ~Koiulit-

oreja-maiznīca. Augusts Kal-

niņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1898.

gada 8. septembrī, Pāles pag.

dzim. Augusts Kalniņš, dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 83, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums maiz-

nīca-konditoreja, atrodas Rīgā,
Matīsa ielā 83.

Augusts Kalniņš noslēdzis lī-

gumu par laulāto mantiskām at-

tiecībām, kas 1937. g. 29. de-

cembrī ierakstīts Rī'gas pils.
18. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 695.

lapā, par ko izsludināts „Vald.
Vēstneša" 1938. g. 6. num.

Rī'gā, 1939. g. 9. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskauā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

505&. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g

9. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Herma-

nis Uldriks ar firmu „H.

Uldriks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902.

gada 24. martā, Limbažos dzim.

Hermanis Uldriks, dzīvo Alūk-

snē, L. Ezera ielā 5.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. 15. martā. Uzņēmums

maiznīca-konditoreja, atro-

das Alūksnē, L. Ezera ielā 5.

Rfgā, 1939. g. 9. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. A ndersons

Rīgas apgabaltiesas tlrdznio-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „W.Eickerts,

Rijs un Co" (Rīgā, L. Aldaru

ielā 1/3) reģistra 416. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

7. februāra lētnuma pamata,

ierakstīts:

a) Pēc paziņojuma: 1) šī fir-

ma no 1939. g. 1. februāra

vairs nenodarbojas ar apdroši-
nāšanas operācijām, kā akciju
sab. „Kurzeme" galvenā aģen-
te, 2) pēc namu numeracihs

pārkārtošanas Katoļu ielā, Rīgā.

uzņēmuma, kura darbības no-

zare ir trikotāžu tirdzniecība

komisijas veidā, atrašanās Vieta

ir Rīgā, Katoļu ielā 21.

b) Šīs firmas galvena uzņē-

muma darbības nozare turpmāk

ir aģentūras kantoris (skārda,

manufaktūras u. c. preces) un

apdrošināšanas aģentūra. 35728

Rīgā, 1939. g. 7. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E, Anderson*

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „Besslers un Tenisons"

(Rīgā. M. Pils ielā 1, 1. dzīv.)

ierakstītas atklātas sabiedr. re-

ģistra' 535. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. febr.

•lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

saskaņā ar paziņojumu:
a) šīs sab. atklātā biedi e

Marta - Klāra - Ida Beslers

(Bessler) no 1939. g. 1. jebr.
dzīvo Rīga, Ernestīnes iela 16,

3. dzīv.;

b) mir. Oto -
Franča Beslera

mantojuma masas aizgādnis
Magnuss Dālbergs no 1939. g.

1. februāra dzīvo Rīgā, Sabi-

les ielā 13, 2. dzīv. 35729e

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Moments"

N. Kļaviņa" reģistra 2636. fo

lijā. uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. !). februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Pla-

tones ielā, Imantā, Sls firmas

īpašnieces Natālijas Pūliņš dzī-

ves vieta ir Imanta, Platones

ielā 15.

2) Saskaņā ar paziņojumu, uz-

ņēmums ātra apavu izlabo-

šanas darbnīca, no 1939. eada

6. februāra atrodas Rīku, M.

Smilšu ielā 7/9. 35716

Rīgā, 1939. g. 9. februārī,

firdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

refeistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „M. Fingel-

šteins" (Rīgā, Lāčplēša iela 35)

reģistra. 3163. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada

9. februāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmuma dar

bības nozare ar 1939. g. 31. jan-

vāri pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas

ir TV 8. (visādu drēbju ptisē-

šana) un Ml 6. (metāla pogu

apvilkšana). 35717e

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

I'irdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs F.. A n d ers o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas «Augusts A.

Kalniņš" (Rī'gā. Zigfr. Meiero-

vica bulv. 10) reģistra 3568. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 9. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Šīs firmas pilnvarniecei Mai-

Ki ietai Kalniņš 1939. g. 2. febr.

atsaukta viņai 1936. g. 30. jan-

vārī izdota pilnvara. 35725e

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Tiidzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Spedicijas

un noliktavu akciju sabiedrība

„Transtred" (Forwardiiig &
Warehouse Comp. Ltd"

„Transtrade") (Rīgā, Tirgoņu
ielā 1) reģistra 41. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 9. februāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziuojumu, 2ī

firma 1939. g. 1. janvārī likvi-

dējusi Rīgā: 1) Ganību dam-

bī 21, metāla preču noliktavu,
un 2) Matīsa ielā 145, spedicijas

preču noliktavu. 35726e

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

leģ. nodala, saskaņā ar tirdz.i.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības paju sabiedrība ..Vese-

lība", uz tirdzniec. reģ. tiesne-

ša 1939. g. 9. februāra lēmuma

pamata:

1) ierakstīts:

a) 1938. g. 25. novembrī šīs

sab. pajinieku ārkārtējā pilnā
sapulcē nolemts sab. likvidēt

un ievēlēta likvidācijas komi-

sija.

h) Likvidatori: 1) likvidāci-

jas komisijas priekšsēdētājs Pē-

teris Sniķers, likvidācijas komi-

sijas locekli 2) Alise Kupcis

un 3) Eduards Zariņš.

c) Šīs sab. likvidācijas komi-

sijas mājoklis atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 15, 7. dzīv.

2) Līdzšinējā firma ..Tirdz-
niecības un rūpniecības paju

sabiedrība ..Veselība" papildi-
nāta ar vārdu ..likvidācijā".

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Tiidzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziļjo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Rīgas vilnas izgata-

vojumu fabrikas akciju sabied-

rība, agrāk Holms un Ko" likvi-

dācijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 9. februāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas M.

Nometņu ielā, Rīgā, šīs sab.

likvidācijas komisijas mājokļa
atrašanās vieta ir Rīgā, M.

Nometņu ielā 16. 35727e

Rīgā, 1939. g. 9. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabali, ch iluodal.i

panratoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. J>..

paziņo, ka ar Anša Āboliņa,

dzini. 1572. g. 15. oktobri,

mir. 1938. g. 3. aprili, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kailas

tiesības vai prasibas ka manti-

riekiem. leEatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasibas

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdībai
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesibas un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1930. g. 3. februārī.

1014. 1. 34582z

Priekšsēd. v. Alf. Vaea 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o t s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1681., 1636. un 1710. p.,

pazinu, ka ar Jāņa Sfelma,

dzini. 1862. g. 15. jūlijā,

mir. 1935. g. 5. novembrī, nāvi

ir atklāties mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem. leEatariem, fideiknni.-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdi bas

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. februāri.

1000.' I, 34583z

Priekšsēd. v. Alf. V a e a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar |āna Smlltnieka,

dzini. 1888. "g. ' 3. janvārī,
mir. 1924. g. 4. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu bfītu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, leEatariem, fideikonvi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. februāri.

Ļ 1003/39. 34584z

Priekšsēd. v. Alf. Vasals.

Sekretāre M. Klejnhofs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar ļāna Knēla,

dzim. 1893. g.

'

i. oktobri,
mir. 193H. g. 2. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. februārī.

L. 1009 39. 34585 i

Friekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Bīmaņa,
mir. 1925. g. 22. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas' tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. februārī.

1008. 1. 34580z

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Trīnes-Patilīnes

Freiberģis, dzim. 1874. g. 28.

martā, mir. 1938. g. 7. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Vatdības
Vēstnesī" un norāda, ,ka uzai-

cinājuma termiua nepieteiktā»
tiesibas un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 3. februāri
ICO6. I. .UWz

Priekšsēd. v. Alf. Va%a 1 s.

Sekretāre M. K leinho f «*

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz CivilpToc. lik

1628. —1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 0« Oli Kurlanda,
mir. 1888. g. 27. febr. (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem. leEatariem. iideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un pīasības

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdi bas

Vēstnesī" un noraida, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktās
tiesibas un prasības atzīs par

zaudētam.

|elgavl, 1939. g. 3. februāri.

L; 395. 39. 345H8z

Priekšsēd. v. Alf. V a e a I s.

Sekretāre M. Kleinliofs.

Jelgavas apgabali civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, k:; ar Dāvid.- Mūrnieka,
dzim. 1803. g. 9. novembrī,
mir. 1938. g. 29. augusti, nSvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaiicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, leEatariem. fideikomi-
sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdibas

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. . .

ļelgavi, 1939. g. 3. februāri.
945. I. Ms9oi

Priekšsēd. v. Alf. Vaga ! i.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavai apgabalt. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik,

162\ 1636. un I7H). n.

paziņo, ka p.r W'>zusa Šandlera,.
dzini. 1877, g. 12 aprili,
mir. 1935. g, 4. oktobri, nāvi

r atklājies mantoiums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, tideikomi-

sariem u. t. 1., pietei'kt tiesai

savas tiesibas un prasības-
-3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdi bas

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pat
zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. februārī..

1002. I. 34591 z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K I e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

162».—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka tt Jēkaba Trcija, rrir.

190 S. g. 23. junijā (v. st.), nāvi>

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu bīītu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikoini-

sariem u. t. h, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka- uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgav.i, 1939. g. 3. februāri.-

999. I, 34592z

Priekšsēd. v. Alf. Vagai:

Sekretāre M. K 1 e i nli oj s,

.Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1933. g. 23. augustā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Ābo-

liņa (Ābola) testamentu vai

kam butu kādas tiesības, vai

prasības uz Jāņa Āboliņa
(Ābola) mantojumu kā.

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil~

dūmiem.

Jelgavā, 1939. g. 4. februārī.

L. 924/39.

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u .«.

Sekretāre M. K1 einh o t s.

Nogales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PL 002621/1021, ko šī

pag. valde 1935. g. 25. sept.

izdevusi Matildei
- Alvinei

Stramdieris, dziru. Ekers.

Valdības Vēstnesis 39. num., ceturtdien, 1939. g. 16. februāri
4



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Tijas Priede, dzini.

1827.g., mir.l923.g.22.martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem ul . t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 3. februāri.

836. 1. 34589z

Priekšsēd. v. AI f. Vaga! s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa-Kāiļa Heniņa,
dzim. 1855. g. 12. septembrī,
mir. 1938. g. 24. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariein, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sl'udinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. februārī.

L 1020 39. 34850

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties- uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Valtera (Woltera)
Klichcnera (Kluechzner), dzi-

mis 1883. gada 12. novembri,
mir. 1938. gada 23. julijī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem; fideikomi-

sariem u. t. K, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām'.

Jelgavā, 1939. g. 6. februārī.

L \o\9.3r>. 34851

Priekšsēdētāja v. j. L e c i s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Piebalga-

Makarova, dzimis 1870. gadā,
miris 1935. g. 6. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, iideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 6. februārī.

L 1018.». 34852

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Agnēzes-Šarlotes-
Lizetes Spicbergs, dzimusi 1882.

gada 13. jūliji (v. st.), mirusi

1938. gada 9. augusta, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, tideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. februāri.

L 909.3». 34853

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Pauļa Veidemaņa.
dzim. 1891. gada 20. augustā,
mir. 1936. g. 15. aprīli, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesibas vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. I„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinajuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. februāri.

L 1023.39. 34854

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas-Rozalijas

Priede, dzimusi Konrāds, dzim.

1880. gada 11. novembri, mir.

1938. gada 21. augustā, nāvi

ii atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomii-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 6. februārī.

778 I. 34855

Priekšsēdētāja v. J. L e C i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Levina-Abrarha

(Abe - Leiba) ari Ābela - Leiba

Varšajera, miruša 1911. gada
28. janvārī (vec. st.). nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lejsatariem, rideikomi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. februārī.

L 10 1 5.39. 34856

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 h i s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Rozen-

bacha lūgumu un savu pag. g.

30. dec. lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz

Jānim Rozenbacham piederoša

Kuldīgas apr. Vārmes pag.

„Sulle JV» 11" māju, ar zemes

grārrtf 3502. mnn. nostiprinātas

obligācijas: 1) par 1500 rbl., ar

7"/o, uz Emmas Blūmbergs, dz.

Bērziņš, vārda, ingrosēta 1906.

gada 9. jūnijā ar žurn. 405. num.,

2) par 1000 rbl., ar 7"/n, uz Em-

mas Blūmbergs, dzim. Bērziņš,
vārda, ingrosēta 1908. g. 7. feb-

ruārī ar žurn. 109. num.. un

3) par 500 rbl.. ar 7".», uz Lut-

riņu krājaizdevu kases vārda,

ingrosēta 1910. g. 18. janvārī
ar žurn. 40. num., 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Va!d. Vēstu."

iesniegt minētās obligācijas tie-

sā, iemaksāto Ls 56,67 saņem-

šanai kā kapitalparāda ar pro-

eentēm pilnīgu samaksu. Obli-

gāciju neiesniegšanas gadijumā

parādus atzīs par samaksātiem

un dzēšamiem no zemes grā-

matām, un pēdējo obligāciju par

500 rbl. izsludinās par anulētu.

Liepājā, 1939. g. 4. februārī.

L. 119/39. 34655g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Finansu Ministrijas lūgumi',

ļ93& g. 30. decembrī nolēma:

Georgiju (Juri) Roždestvenski,
dzimušu 1871. gada. Mariju Rož-

destvenskis, dzimušu 1881. g..

Veru Roždestvenskis, dzimušu

1903. g. 27. aprilī (v. st.) un

Nikolaju Roždestvenski, dzim.

1904. g. 3. oktobrī (v. it.), kas

visi ir nezināma prombūtnē un

ir nozuduši, atzīt par mirušiem

un viņu mantojumu par atklā-

jušos. 47/38. akts. 34686g

Liepājā. 1939. g. 4. februārī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 23. janv. Kalumu,
uzaicina 1938. g. 22. jūnijā Cie-

ceres pag. mirušā Matīsa Mateusa

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. februārī.

L 536" m 39. 34860

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 23. janv. lēmumu,
uzaicina 1938. g. 21. febr. Vec-

pils pag. mir. Ernesta Grasmaņa

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. februārī.

L 486 m/39 34861

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,.

saskaņā ar š. g. 23. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1918.
g.

11. no-

vembri mirušā Anša Kalējīņa
mantiniekus, kreditorus, tegata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika Pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. februārī.

L 539 m/39 34862

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 23. janv. lēmumu,
uzaicina 1939. g. 8. jun. Medzes

pag. mirušā Kaspara Peipara
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. februāri.

L 508 m, 39 34863

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. decembrī tiesas

sede attaisīto, 1884. g. 14. jū-

lijā dzim. un 1968. g. 31. oktobrī

Aiviekstes pag. mir., Jūlijas
(Jules) Eglītis privāto testa-

mentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. 172Sa/39. 34434e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto, 1863. £. 10. janvārī

dzini, un 1938. g. 2. janvārī Ag-
lonas pag. min, Antona Čukno-

Cuchna (viņš arī Grikovs)

privāto testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. [., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. Sloa/39. 34435e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kainpans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. novembrī tiesas

sēdē attaisīto, 1863. g. dzim. un

1937. g. 3. oktobrī Krāslavas

pagastā mir., Ludviga Romula

privāto testamentu vai kam bū-.

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L 1240a'39. 34436e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņa.
\ Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. decembrī tiesas

sēde attaisīto, 1909. g. 22. no-

vembrī dzim. un 1938. g. 28. ok-

tobrī Laucesas pag. mir., Feok-

tistas Semjonovs publisko tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. 1713a/39. 34437e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1.civllnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, karu

būtu kādi iebildumi prel

1938. g. 7. septembrī tiesas

sēdē attaisīto, 1855. g. 19. jū-

lijā dzim. un 1938. g. 18. maijā
Ungunnuižas pag. mir., Jēkaba
Lapiņa privāto testamentu

vai kam būtu kādas pra-

sības vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. ll«4a/39. 34438e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. J. Ka m pa ii s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p.. paziņo, ka, izskatijusi
Teklas Vanags (arī Vouogs),

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Jāni Unzuli, tiesa

1938. g. 25. oktobrī nolēma

izsludināt par mirušu Jāni Jā-

zepa d. Unzuli, kas dzimis 1884.

gada 13t oktobrī (v. st.) Skais-

tas pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. 327a/38.
_

34444e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

_SeJfretara_y. J. Ka m pa n s-

Daugavpils apgabalt.!. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi
Antona Jakovela lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Augustu Jakoveli, tiesa 1938. g.

18. oktobri nolēma izsludināt

par mirušu Augustu Jakoveli,
kas dzimis 1898. ģ. 27. novem-

bri (v. st.) Aulejas pag..

Daugavpilī, 1939. g. 3. īebr.

L. U4a/3& 34445e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. ,|. Kampaiis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilno 1,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

Initu kadi iebildumi pret
1938. g. 18. augustā tiesas sēdē

attaisīto 1852. g. dzim. un 1938.

gada 2. jūlijā Daugavpilī mir.

Jevstigneia (Jevsignija) Borov-

ska publisko testamentu, vai

kam butu kādas prasības vai

tiesīb. uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatorieni, kre-

Jitoriem u. t. I„ pieteikt tār-

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tieši

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. 1120a/39._ 34600s

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt. 1. civilnoJ.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

17. janvāra lēmumu Ādolfs

Razmus, dzim. 1910. g. 24. jū-
nijā Krāslavas pagastā ir at-

zīts par garā slimu, nespējīgu

pārvaldīt savu mantu un ar to

rīkoties, un par viņa persona

un mantu ir nodibināta aizgād-
nība. 1392a. I. 34686g

Daugavpilī, 1939. g. 4. febr.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 16. martā

miruša Antona Žagata, dzim.

1855. g. 13. janvārī Nēkena pa-

gastā, 1932. g. 31. decembrī sa-

stādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1937. gada

20. martā lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 4. iebr.

L. 1724a/37. 34888g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1937. g. novembra mē-

nesī mirušā Gerasima Moiseia

dēla Savelieva publisko testa-

mentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 6. febr.

L. 1587a/39. 34889g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

7. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Jāzepa Valtera, dzim. 1849.

gadā, mir. 1927. g. 27. martā

Dagdas pag., 1754.a 1.;

2) Jāņa Zemberga, dzim. 1863.

gada 14. janvārī, mir'. 1938. g.

26. martā Krustpils pag.,

1859.a L:

3) Jāzepa Romula, dzim. 1875.

gada 17. decembrī, mir. 1938.

gada 1. decembrī Krāslavas

pag., 1861.a 1.;

4) Jāņa Mitrijeva, dzim. 1863.

gada 20. janvārī, mir. 1938. g.

gada 30. septembrī Grīvā,
1953. a 1.:

5) Antona Ragela, dzim. 1856.

gada 8. jūlijā, mir. 1938. gada
12. februārī Nicgales pag.,

1954. a 1.:
6) Jēkaba Rozenberga, dzim.

1857. g. 27. martā, mir. 1938. g.

27. septem'brī Ungurmuižas pag.,

1969.a 1.;

7) Aleksandra Ušacka, dzim.

1867. 'g. 21. jūlijā Mētrienas

pag., mir. 1938. g. 12. decem-

brī Rīgas 1. stacijā, 1970.a 1.,
8) Filipa Michailova, dzim.

1872. g. 7. novembrī, mir. 1938.

gada 22. septembrī Daugavpilī,
1988.a 1.;

!)) Jāņa Vonsoviča (Vanso-

viča), dzim. 1888. g. 11. aprīlī,
mir. 1938. g. 4. februārī Kalupes

pag., 1589.a 1.;

10) Kazimira Kokina, dzim.

[869. g. 28'. novembrī, mir. 1938.

gada 1. augustā Līksnas pag.,

(35334e)
.

L. 1992.a !.

Daugavpilī, 1939. g. 10. febr

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938-. g. 3. septembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošā Vasilija Jefimova mantai.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. 3200a/38. 34446e

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maijā tiesas sēdē

nolasīto, 1865. g. dzim. un 1937.

gada 21. novembrī mir., Jāņa
Sinicina privāto testamentu

vai kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz vi-

ņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 3. febr.

L. S27a/39. 34447e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs .1. T i 11 i u š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Tatjanas Prilepiševs lūgu-
mu izsludināt par mirušu nozu-

dušo Averjanu Sujetinu, tiesa

1938. g. 23. septembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Averjanu

Sujetinu, kas dzimis 1905. gada
22. oktobrī Krievijā, Pēterpilī.

Daugavpilī, 1939. g. 4. febr.

L. 271/a3B 34687g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-

ģistrācijas nodala, pamatojoties

uz Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. pantu, paziņo, ka 1939. gada

2. janvārī tiesa ir reģistrējusī

kopdarbības
_

sabiedrību re-

ģistra 1. da|ā Krustpils pirmās

krājaizdevu sabiedrības 1938. fc

18. septembra ārkārtēja biedru

kopsapulcē pieņemtos jaunos

statūtus un sabiedrības jauno

nosaukumu „Krustpils krāj-

aizdevu sabiedrība ..Centība".

Sabiedrības valdes mājas ir

Krustpilī. L. 74/22. 35735a

Daugavpilī, 1939. g. 10. febr.

Nod. pārz. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niec. reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 7. februārī nodaļas „A"

reģistrā ar 888. num. ierakstīta

firma „Abrams Betchins", ku-

ras īpašnieks Ābrams Betchins,

uzimis 1911. g. 10. martā, Krās-

lavā, dzīvo Daugavpilī, Dobe-

les ielā 46.

Uzņēmums atrodas Daugav

pilī, Dobeles ielā 46; darbības

nozare: tirdzniecība ar pārtikas
vielām.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 1. februārī.

Daugavpilī, 1939. g. 10. febr.

888. 1. 3574le

Tirdzn.reģ. tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niec. reģ. nodala, uz tirdzn. reģ.
r.ot. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 7. februārī nodaļas „A"

reģistrā ar 889. num. ierakstīta

firma „Modests Calmanis", ku-

ras īpašnieks Modests Calmanis,
dzimis 1889. g. 15. novembri.

Ciblas pag., dzīvo Ludzā, Dau-

gavpils ielā 17-b.

Uzņēmums atrodas Ludzā,

Latgales ielā 19-a; darbības

nozare: tirdzniecība ar galu un

desām.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 13. febr.

889. 1. 35740e

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 7. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1306. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Konstantinu

Moiseju, dzini. 1903. g. 10. no-

vembrī Skaistas pag., un Vero-

niku Moisejs, dzim. Borbals,

dzim. 1908. g. Varakļānu pag.,

no 1939. g. 31. janvāra pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un tuirpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939. ģ. 91. janvārī,

Rīga, notāra J. Bara kantorī ar

ieg. 907. noslēgto līgumu.
1306. r. 1. 35354e

1939. g. 8. februārī.

Miertiesnesis Z. Jumiķis.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 9. februāri"

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1213. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vasiliju Kon-

stantinovu, dzim. 1878. g. 18. ok-

tobrī Rīgā, un Amāliju - Hen-

rieii Konstantinovs, dz. Kraut-

heims, dzim. 1880. g. 18. oktobri

Krievijā, Vitebskā, no 1939. g.

8. februāra pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. gada 27. martā Rīgā no-

tāra j. Krūklanda kantori ar

reg. 7191. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 9. februārī.

1213. I. 35077r

Miertiesn. J. Kreicbergs,
Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

p., paziņo, kar ar Jana Dancīša,

dzim. 1860. g. 3. jūlijā (v. st.)

Zaubes pag., mir. 1937. gada
26. oktobrī Zaubes pag. „Spod-
rās", nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu

bOtU kādas tiesības vai prasī-

bas, kā mantiniekiem, legata-
riem. fideikomisariem u. t. t.,

pieteikt tiesai savas tiesības uti

prasības 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī" un norāda,

ka uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-

zīs par zaudētām.

Ķeipenē. 1939. g. 3. febr.

135. 1. 34689r

Miertiesn. T. Strel e r t s.

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LT 013573/673, ko šr

pag. valde 1927. g. 10. dec.

izdevusi Madei Atstais, dzim.

Rencis. 34320e

39. num., ceturtdien, 1939. g. 16. februārī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CivilpToc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Trīties Ga-

lauskis mīr. 1917. g. 8. augustā

Suntažu pag. „Lambertos",
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības, ka

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Ķeipenē, 1939. g. 4. februāri.

L. 119/39. 3469(1e

Miertiesnesis T. S t re 1 e r t s.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziuo. ka 1939. g. 11. februāra

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 38. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Albertu Gaiķi,
dsim. 1907. g. 13. februārī,

Mūru pag., tm Austru Gaiķi,
dzim. Sniķers, dzim. 1916. g.

28. martā, Cēsīs, no 1939. gada
10. februāra pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1939. g. 10. februāra. Cēsu

r.otara .1. Jurģa kantorī ar

reģ. 245. num. noslēgto līguma.
38. r. 1. 35747e

1939. g. 11. februārī.

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretārs R. Ia un roze.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p .

paziņo, ka 1939. g. 8. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 28. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eduardu - Vol-

demāru Bokalderi, dzini. 1908.

gada 26. novembrī Vecgulbenes
pag., un Emīliju Bokalders,
dzini. Reba, dzim. 1915. gada
31. martā Balvu pag., no 1939.

gada 3. janvāra pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117.

un turpm. p.), kas nodibināta

ai 1939. g. 3. janvārī Gulbenē

notāra O. Līča kantorī ar reģ.

4. num. noslēgto laulības lī-

gumu. 30. r. 1. 35508e

Gulbenē, 1939. g. 8. februārī.

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

■ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143.

p.. paziņo, ka 1939. g. 8. februāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistru 34. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Miileru.

dzini. 1899. sc. 10. februārī Rīgā,

un Gertrūdi -
Mariannu Millers,

dzim. Niklauss, dzim. 1904. sada
24. oktobrī Tartū, Igaunijā, no

1929. g. 1. decembra pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1929. g. 8. novembrī

Rīgā, notāra Jāna Graudiņa
kantorī ar rei. 22568. num. no-

slēgto līgumu.

1939. ķ. 8. februārī.
34. 1. 35076r

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāre V. Bisnieks.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz Raciiiles Epštejhs lūgumu un

sava 1939. g. 6. februāra lēmu-

ma pamata, uzaicina 1938. gada
2. maijā Liepājā mir. Joseļa
Chazena mantiniekus, kredito-

rus, fideikomīsarus un visas ci-

tas personas, kam varētu būt

kādas tiesības vai prasības uz

virja atstāto mantojumu,pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-

bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī". Minētā

laikā nepieteiktās tiesības un

prasības tiks atzītas par zau-

dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. februārī.

185. 1. • f 35084r

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Aizputes iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziijo. ka ar 1915. g. 20. novem-

brī Gudenieku pag. ..Kāpinu"

mājās mir. Jāna Kapiņa nāvi ir

atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā man-

tiniekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t.. pieteikt tās šai

tiesai. 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošana* ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda
v

ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-

tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Aizputē. 1939. g. 6. februārī.

142. I. 34688r

Miertiesnesis V, Fricsons.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 26. no-

vembra spriedumu Marija Ko-

valevs, dzini. 1873. g. Ružinas

pag., atzīta par vainīgu pienā-
cīgas tīrības neievērošanā 1938.

gada 16. novembrī savā ēdam-

vielu tirgotavā, Rēzeknē, Vie-

nības ielā 21, un sodīta pēc

Sodu lik. 236. p. ar 20 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar 7

dienām arestā.

L. 1485/38. 35744e

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīuas pils.
12. iec. tiesu izpild., kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. iz.,
pamatoioties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maksimiliana HartViga,
Georga Luča. Alfrēda Burke-

vica, Jevgeņija Taoina un Vol-

demāra Dobkeviča prasību
Ls 1320, —

ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 22. aprilī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla Jākobsona do-

māto pusi nekustamā īpašuma,
kas atrodas Rīgā, Straupes
ielā 3. 121. grupā, 96. num.,

5. hipot. iec. ierakstīts zemes

grāmatas 3298. nodalījumā un

sastāv no pilsētas obroknomas

zemes gabala. 21257 kv. mtr.

platībā, ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2556,—, bet puses

1278 lati;
3) tam visam ir hipotēku pa-

radi Ls 11.690,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

127,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclējā.

Rīgā, 1939. g. 14. februārī.

184.1. 35611e

Tiesu izpild. E. L i e p i n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
12. icc. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rīgā, Skolas ielā 25,

10. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. gada

22. aprilī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Kristapa-
Nikolaja Sakša nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgā, Salacas

ielā, 72. grupā, 41. num., 5. hipot.
iec, ierakstīts zemes grāmatas

300. nodalijumā un sastāv no

pilsētas obroknomas zemes

gabala, 408 kv. asu platībā, ar

uz tā esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000. —.

kas apgrūtina arī

imob. V-352. un pēc pirkuma
līguma Kristīnei Pētersons līdz

viņas nāves dienai ir tiesības

uz dzīvokli un līgumā minētiem

alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

fOO, — drošības nauda no

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

giāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas
p : js izsoles dienas Rīgas
i abaltiesas 3. civimodalas

kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 14. februārī.

172. 1. 35612e

Tiesu izpild_. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rīgā, Skolas ielā 25,

10. dz.. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. gada

22. apriii, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kristapa - Ni-

kolaja Sakša nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgā, Sa

laeas ielā, 72. grupā, 16. num.,

5. hipot. iec. ierakstīts zemes

grāmatas 352. nodalijumā un

sastāv 110 pilsētas obroknomas

zemes gabala, 816 kv. asu pla-

tībā, ar uz tā esošam ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles

virtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5000,—, kas apgrūtina arī

imob. V.-300, un pēc pirkuma
līguma Kristīnei Pētersons līdz

viņas nāves dienai ir tiesības

uz dzīvokli un līgumā minētiem

alimentiem:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos «adījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas .3. civilnodalas

kanclejā.
Rīgā, 1939. g. 14. februāri.

172. 1. 35613 c

Tiesu izpild. I;. L i e p i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t i ņ š (kanclejā Rīgā, Klijānu
iela 3. 1. dz.). saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280. -1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma piedzīšanai 1939. g.

29. aprilī. pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiska izsolē Annas Virsis

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Jumpravas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas re-

grstrā ar 16426. nuiņ. un sa-

stā"v no 187 F zemes gabala,

8000 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

Rīgā, 1939. g. 4. februārī.

206. 1. 35136e

Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. rec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdevuma prasības piedzīšaini
1939. «ada 29. aprilī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Eli-

zabetes Dzilnas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Baldones pag. Baldones ciemā,
ierakstīts zemes grāmatas reģ.
ar 18067. num. un sastāv no

Baldones mežniecības, ar zemes

grām. 92. num. atdalītā zemes

gabala, 4855 kv. mtr. kopplat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā. 1939. g. 4. februārī.

205. 1. 35137e

l iesu iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz.. pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Fin. min. Nodokļu depar-

tamenta prasības Ls 78.06 ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1939.

gada 18. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l: publiska izsolē Kārla Grin-

valda nekustamo īpašumu, ka-,

atrodas Ķemeros, ierakstīts ze-

mes grāmatas reģistrā ar 24122.

num. un sastāv no 524-F. zemes

gabala, 2545 kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500. :

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 260,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedelas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā. 1939. g. 10. februāri.

40. I. 38276*

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ S.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1028.50 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. marta,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Jāna Kviesīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas

apr. Manga|u pag., ierakstīts

zemes grāmatas reģistrā ar

16395. num. un sastāv no Kvie-

sīšu 85-F mājām, 1.10 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 433, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

43,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 10. februārī.

33. 1. 35277e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredita

bankas Ls 1867.55. un Annas

Zaķītis darba algas prasības
Ls 533,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publ. izsolē

Jāņa Jansona nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Biriņu pag. Saulkrastu ciemā,
ierakstīts zemes grāmatas re-

ģistrā ar 14669. num. un sastāv

no 293-F zemes gabala, 4600

kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 370, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9804,16;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

37,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

līkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 10. februārī.

82. 1. 35278e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Risas apgabali. Rīgas apr.

2. icc. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. P„

pazioo. ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasību Ls 1807,12 ar proc un

izdev. piedzīšanai 1939. «ada

22. aprili. pīkst. 10t Kig.is ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiska izsole Lilijas Kriin-

hergs. dzini. Lizenbertts, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Sigulda. Rušina iela 17. lerak-

stīts zemes grāmatas reģistra

ar 21420. num. un sastāv no

52N-F zemes gabala, 3142 kv.

mtr. kopplatība:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200, :

.i) tam ir hipotēku paradi

Ls 1200, :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricibā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

Rīgā. 1939. g. 11. februārī.

41. i 36279c

Tiesu izpildītājs J. L ap i p S.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280. —1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 4434,40 ar proc.

un rzdev. piedzīšanai 1939. gada

22. aprilī, pīkst. II). Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiski izsolē Gustava
I.indes nekustamo ipašunui.
kas atrodas Rīgas apr. Man-

galu pag. Vecāķu ciemā, ierak-

stīts zemes grāmatas reģistrā

ar 74&5. num. un sastāv no ze-

mes gabala Zvejnieku ielā 15,

0,36 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400, d/ošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu ncda',3

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā. 1939. g. 11. februārī.
153. I. 35280e

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Risas apgabali. Ričas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 4G/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1250.—1306. p„

nazino. ka:

1) A./S. ..Latvijas Kredit-

banka" prasības Ls 216&.16 ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. k. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Risas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Kārļa

Skujas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Nītaures

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas reģistra ar 2495. num. un

sastāv no Pūriņu mājām, 43,935
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5105, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 20.200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

516,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»;

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties
viua kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

Rīgā. 1939. g. 11. iebruarī.
185. I. 35281e

Tiesu izpilditāļs J. L ap i p 3.
,

Ritai apgabaltiesas Cesu apr.

:iesu izpildītais, kura kanclejā
ir Cēsis. Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. tik. 1280.

!īdz 1306. pantiem, paziuo, ka:

1) Lilijas Zaddes prasības par

Ls 130,—
ar proc. un izdev.

piedzīšanai Ittf, g. 7. oktobri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiska iz-

sole Jana Stāla nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cesu

apr.

Jaunpiebalgas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 3838. nodaliju-
n a un Sastāv nu „l.iel-( ebulu"
mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vertiba Ls 4095. ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.800.—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
4( 9,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

azrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos. kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rigas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsis. 1939. g. 3 februārī.
L. 832/38.

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā ns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1281.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

_

1) Andža Ozola un mir. Lizes

Āzacs prasību par Ls 428,06 ar

proc. un izdev. piedzi.šanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

.lāņa Azaca matīt masas. Anža

' /aea, mir. Jēkaba Azaca niant.

masas, mir. Viluma Azaca mant.

masas un mir. Pidriķa Azaca

mant. masas nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Cēsu apr. Vel-
ku pag., ierakstīts zemes grā-

matas 2490. nodalijumā un sa-

stāv no „Trotanu" mājas ' i. do-

mātām dalām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 1128:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 211,66, kas apgrūtina vienīgi
mir. Jāna Azača mant. masai

piederošo V«. domāto dalu:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

9,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.
L. 1164/38. 35283s
Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Jēkabpils notārs Jānis

Kreicbergs,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija Likuma

par tirdzniecības un

rupuiecibas uzņēmuma atsavi-

nāšanu un uz Likuma par ka-

merām, paziņo, ka ar 1939. g.

10. februārī ar reģistra 419.

num. viņa kantorī noslēgto un

aktu grāmata ar 3. num. ierak-

stīto līgumu, atraitne Dveira

Šnitke, dzim. Mandelštams, dzi-

musi 1898. g. 7. decembrī Jē-
kabpilī, dzīvojoša Jēkabpilī.
Brīvības iela_l74, kas rīkojas
personīgi sava vārda un kā sa-

vas nepilngadīgas, meitas Ro-

chas-Frades Šnitkes dabiskā un

vienīga aizbildne, pārdeva Mū-

sai Kans, dzini. Lubockis, dziin.

1902. g. 19. augustā Rēzeknē,

dzīvojošai Rīgā, Kr. Barona

iela 37. 10. dz.. savu «Elkšņu"
lauku aptieku, kas atrodas Jē-
kabpils apriņķī Rites pagastā,
Apserde, līdz ar visu aptiekas
iekārtu un inventāru un tiesī-

bām uz koncesiju un brīvu no

jebkādiem parādiem. 35753g

Notārs J. Kreicbergs.

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pas'i PT 019144/
1055. ko viņš 1928. g. 10. martā

izdev. Dāvim Pīīcītim. 343342

39. num., ceturtdien, 1939 g. 16 februāri
Valdības Vēstnesis6



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306.

p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēkas bankas

prasības Ls 21,20 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Jūlija Hercenberga ne

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpilī, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 235. num. un

sastāv no Janopoles saimniecī-

bas zemes gab.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 10. februārī.

537. 1. 35428 g

Tiesu izpild. J. V e inbe r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306.
p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 470,90 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Karla-Albefta Gaiļa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils_apr. Viesītes pilsētā,
Kungu iela 22, un ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 12.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9000. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,-- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Jēkabpili. 1939. g. 10. februārī.

529. 1. 35429g

Tiesu izpild. I. Veinbergs

Jelgavas apgabali. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī. Brīvības

ielā 175. parrjatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latv. zemnieku kred. ban-

kas pras. Ls 132.50 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

18. oktobrī, pīkst. 10. Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Jāna Sira ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Sērenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu regis'rī

ar 1979. num. un sastāv no «Zī-

les" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3031, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

303,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī. 1939. g. 10. februārī.

232. 1. 35426g
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306.
p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības Ls 56,70

ar izdev. piedzīšanai 1939. gada
18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna-Eduarda
Lasmaņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Sau-

kas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 7243. num. un

sastāv no Avotiņu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 10. februāri

546. i. 354272
Tiesu izpild. J. Ve i nber g s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūles Grosbachs prasības
par Ls 338,38 ar izdev. piedzī-
šanai 1939. g. 22. martā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsol":

Roberta Grosbacha nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Nogales pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg

ar 7868. num. un sastāv n)

Dīķu mājām, 6,54 liekt, platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 250.—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100, —
ar proc. Uz nekus-

tamās mantas augošais mežs

paliek valsts īpašumā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

25, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra . at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Talsos. 1939. g. 10. februārī.

257. I. 35419e

Tiesu iznild. P. Kupševie*

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia ir

Talsos. Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p.. paziņo, ka:

1) šajā Blumenau'a prasības

par Ls 900. — ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 19. aprilī,

pīkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas
seŽU zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kates Didžus nekustami
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Sabiles pil-
sētā, ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 174. num. un sastāv no

zemes gabala Blaumaņa ielā 29,

9850 kv. metr. platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 258,.—:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200,

— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Talsos. 1933. g. 10. februāri.

110. L 35418s

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jēkabpils notārs Jānis

Kreicbergs,

saskaijā ar Notāru likuma 121.

pantu un Emmas Baltmanis lū-

gumu, kas ierakstīts notāra ši

gada reģistri ar 421. num., pa-

ziņo, ka Emma Baltmanis at-

sauc un anulē &eneralpilnvaru,
ko vina 1915. gadā izdevusi Ni-

kolajam Rennertam, un ko ap-

liecinājis Krustpils notārs Gor-

jačevs. līdz ar varbūtējiem pār-

pilnvarojumiem. 35752?

Notārs J. Kreicbergs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildijuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.
Likumā

par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša''

1938. g. 18 augustā 185. numurā

ir pagājis Likumā par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;
3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko, ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārda 'maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Eduardam - Žanim Bullim,
āzim. 1912. g. 30. jūlijā Auces

pagasta, turpmāk saukties uz-

vārda _„Veldre"; lēmums stā-

jies speķa 1938. g. 15. decembrī:

b) Augustam Pizičam, dzim.

1912. g_. 8. septembrī Barkavas

pagasta, turpmāk saukties uz-

vārda „Purmalietis"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 20. dec;
c) Verneram Gusevam, dzim.

1909. g. 27. decembrī Tērvetes
pagastā, turpmāk saukties uz-

vārda .Kraula"; lēmums stā-

jies speķa 1939. g. 23. janvārī;

d) Jānim Pliukšem (Pjiuk-
šis), dzim. 1905. g. 9. martā

Bārtas pagastā (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1905. gada 10. martā),
turpmāk saukties uzvārdā «Pļa-
viņa"; lēmums stājies spēkā

1938. gada 24. novembrī;
e) Veronikai Trubacis - Ba-

ginskis (Boginskis), dzim. Skro-

mans, dzim. 1884. g._ 19. martā

Višķu pagasta (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1885. gadā Kapiņu pa-

gasta), un viņas bērniem: dē-
liem Boleslavam, dzim. 1918. g.
t. janvārī Kapiņu pagastā, Jā-
nim, dzim. 1921. g. 18. decembrī

Kapiņu pagasta, un, saskaņā ar

Likuma par uzvārda maiņu
4. pantu, arī mazgadīgai meitai

Valerijai, dzim. 1928. g. 10. mar-

ta Kapiņu pagastā, turpmāk

saukties uzvārda „Baginsk'is";
lēmums stājies spēkā 1938. g.

30. decembrī;
f) Kārlim

- Arnoldam Prie-

dolam
- Priedulim, dzini. 1908.

gada 29. jūnijā Liepājā, turp-
māk saukties uzvārdā „Prie-
dols"; lēmums stājies spēkā
1938. g. 16. decembrī:

g) Pēterim Zīmefam (Zimeļs),
dzim. 1914. g. 11. jūlijā Mak i
šenu pagasta (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1914. g. 28. jūnijā),
turpmāk saukties uzvārdā

.Ziemelis"; lēmums stāiies

spēkā 1938. g. 12. decembri:'
li) Alfrēdam Paucam

- Pau-

tam, dzim. 1912. g. 2. jūlijā
Igaunija, turpmāk saukties uz-

vārda „Ziediņš"; lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 30. dec;
i) Fricim-Alfrēdam Zemenam-

Zemtiņam, dzim. 1909. gada
28. martā Dundagas pagastā,

un viņa sievai Emmai, dzim.

Kļavkalns. dzim. 1901. gada
19. marta Rankas pagasta (pasē
atzīmēts, ka dzim. Druvienas
pagasta), turpmāk saukties uz-

vārda ~Zemtiņš"; lēmums stā-

jies speķa 1938. g. 16. decembrī;
j) Teodoram Borakam, dzim.

1907. g 16. novembrī Islīcas

pagastā, turpmāk saukties uz-

vārda „Krauja": lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 24. nov.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u.c, ko izdevušas valsts,
pašvaldības un privātas iestā-

des. amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,
skaitīt

par izdotiem ar jaunpie-
škirtajiem uzvārdiem.

Rīgā. 1939. g. 8. februārī.

Nr. PV 812 gr. U. 35696c

lekšl. min. Administr. dep.
vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Ilūkstes apr. polic. 1. iee.

priekšu, izsludina par nozau-

dētu Jāzepa Voica „Brau-
i'inga" sist. 6,35 kal. 1009690.

pistoli. 35663e

Sludinājums
par kustamas māntas

pārdošanu.
Rīgas prefektūras policijas

apsardzības rotas priekšnieks,
kura kancleja ir Rīgā, Aspazi-
jas bulvārī 14, 22. istabā, pa-

matojoties uz Tiesu palātas
1935. g. 19. februāra sprieduma
un Rīgas apgabaltiesas proku-
rora 1939. g. 7. II 2625. rakstu,
paziņo, ka 1939. g. 25., 26., 27.,
28. februārī, 1., 2. un 3. martā,

pīkst. 10, Rīgā, Aspazijas bul-

vārī 14, Rīgas pret. nama sporta
zale. jjardos pirmā atklātā iz-

solē Ābramam Fistulam, dzīvo

Rīgā, Tērbatas ielā 1/3, 21. dz.

piederošu kustamu mantu, sa-

stāvošu no: zelta un sudraba

rotas lietām, kabatas un rokas

pulksteņiem, zelta un sudraba

rotas lietām ar briljantiem un c.

dārgakmeņiem, pērļu kakla ro-

tām, dažādiem vaļējiem dārg-

akmeņiem, zelta, platina un

sudraba lūzuma, dažādiem sud-

raba traukiem garnitūrās un at-

sevišķi, sudraba portsigariem,
kausiem, svečturiem, galda pie-
derumiem, kristāla karafēm, vā-

zēm, aug|u un saldumu trau-

kiem, vīna kausiem, pelnu trau-

kiem u. c
M platinas aproču

pulksteņiem ar dārgakmeņiem,
galda un sienas pulksteņiem

un c. .15749

Manta novērtēta par Ls 92.324.

Rīgā, 1939. g. 15. februārī.

Rīgas pret", polic. apsardz.
rotas priekšu. P. Jakobsons.

Robežsargu brigādes 4. atse-

višķās rotas komandieris 1939. g.

1). martĒ, pfkst. 12, pārdos atklātā

vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-

maksu Aizputes apriņķī, Sakas

pagastā, Štutjj mājās šādus no

jūras izskalotus koka materiālus:

1) Aizputes apr.,
Sakas

pag. pie

Akmensraga bākas novietotos

200 dēļus, vērtībā Ls 15, ; 2)

Aizputes apriņķī, Sakas
pag. pie

Skujas mājām novietotos 350

dēļus, vērtībā Ls 20,—; 3) Aiz-

putes apriņķī, Sakas pag. pie

Skujas mājām novietotos 200

dēļus, vērtībā Ls 15,—.
Pārdodamo dēļu garums no

8 līdz 20 pēdām, platums no 5

collas, biezums 1 colla. Dēļi ir

iekšzemes ražojums, apzīmēti ar

„-t-B +
"

sarkanā krāsā.

Avārijas mantu īpašnieki sa-

vas tiesības ar Tirdzniecības lik.

538. p. paredzētiem pierādijumiem
var pieteikt Robežsargu brigādes
4. atsevišķās rotas komandierim

Liepājā, Alejas ielā 13, 3. dz.

līdz izsoles dienai.

Ja dažas mantas augstas cenas

dēļ pirmā izsolē nepārdos, tās

pārdos tanī pašā dienā un vietā

otrā izsolē par pārcenotu cenu.

35586Ž Kapteinis Hausmanis.

Grundzāles pag. valde,

Valkas apriņķī, paziņo, ka

1939. g. 22. februārī, pīkst. 14,
Grundzāles pagasta namā,

jauktā izsolē pārdos pagasta

pašvaldības piederošo mežu.

Mežs sastāv no: priedes, egles un

bērzakokiem, kopskaitā! 944 gab.,

ar masas tilpumu 1051.22 kub. m

Pirms meža izstrādāšanas noso-

lītā vērtība jāsamaksā pēc pa-

gasta valdes norādījuma. Meža

vērtība apm. Ls 12000,—. Pirms

izsoles jāiemaksā nodrošinājums
Ls 1200,—,

kas paliks pagasta

v ildes rīcībā iīdz līguma kārtīgai

izpildīšanai. 35658z

Grundzāles pag. vec. J. Strēlis.

Sekretārs P. Skaris.

Litenes pagasta valde,

(Madonas apr.), 1939. gada
28. februārī, pīkst. 12, Litenes

pag. namā pārdos vairāksolīša-

nā Litenes pagasta pašvaldībai

piederošo

saimniecību ;t nosaukumu

„SPEĢI",
lia kopplatībā. Saimnie-

cībā ir šādas ēkas: dzīvojamā

ēka, labības šķūnis, kūts, klēts

un pirts. Saimniecība atrodas

pie (iulbenes-BaKu 1. šķiras

ceļa un lVt km no Litenes sta-

cijas. Ar izsoles noteikumiem

var iepazīties pagasta valdē pa-

rastā darba laikā. Tālrunis Li-

tene 2.

35755); Pagasta valde.

Litenes pagastam

Madonas apr. vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Litene.

Ārstu pieņems pagasta valde

š. g. 28. februārī, pīkst. 13. pa-

gasta namā.

Lūgumi ar vajadzīgiem do-

kumentiem jāiesniedz pagasta

valdei līdz pieņemšanas dienai

un pieņemšanas dienā vēlama

personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa piestātu?
..Litene". IVi km un tālrunis

Litene 2. 2* 35637;

Pagasta valde.

līp pila; Satiksmes valde
izsludina rakstisku sacensību

elektriskas sliežu metināšanas iGrīces piegādei.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Metināšanas aparāts

1939. g. 10. martā" jāiesniedz iīdz š. g. 10. martam, pīkst. 12,

Satiksmes valdes administratīvā daļā, Brīvības ielā 179, 2. ist.

Sacensības noteikumi saņemami Satiksmes valdes materiālu

un pasūtijumu nodaļā, Brīvības ielā 179, 22. ist. L. fBl3 35653

Jirsenats
1939. g. 23. februāri, pīkst. 11,

vafistisfkā sacensībā izdos

1) ādu kniežu, 2) kniežu pogu, 3) spiedpogu, 4) stiepuļu
audumu, 5) baltā skārda bundžiņu, 6) kokvilnas diegu un

7) seglakas
piegādes.

Piedāvājumu nodrošinājums 3°/
0

no piedāvājumu kopsumas.
Tuvāki nosacījumi Saimniecības daļā, Rīgā, 'Vecā Nometņu

laukā 84-a. L 5820 36652'

Pūsta un telegrāfa departaments
š. g. 21. februārī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā iegādās
3000 kg vara vitriolu, 1500 kg kālija vai nātrija bichro-

matu, 4400 kg nātrija fluoridu un dinitrofenolu.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-
dāvājumu iesniedzot. L 5836 35751

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā 59. ist.

Jivstešanas takses

(laists darbinieku sanatorijas Vainoti
papildinājums,

Ārstēšanas taksi, kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1937. g.
283. un 297. numuros, papildināt ar šādu jaunu 4. pantu.

4. Par šādām operācijām noteikta papildu maksa:

Stacionāri ārstējamiem:

nervus phrenicus exhairesis
...

Ls 20,—

torakoskopija , 20,—
torakokaustika 45,—

Šis papildinājums ir spēkā no 1939. g. 1. februāra.

Rīgā, 1939. g. 11. februārī. 869.

Veselības depart. direktors (). Alks.
355940 Tuberkulozes apkaroš. nod. vad. N. Vētra.

3. telegrāfa rajona priekšnieks
š.g. 21. februāri, pīkst. 10, 3. telegr. raj. kancLjā Jelgavā, Pasta ielā 26,

ļaufktā saeensi6či izdos

3000 telefona stabu nopludināta
no Daudzevas virsmežniecības Va'enburgā, pa Viesītes, Mēmeles un

Lielupes upēm līdz Skaistkalnei, Vizbuļiem, Jaunsaulei, Vecsaulei,
Bauskai, Mežotnei, Priedei, Emburgai, Staļģenei un Jelgavai.

Drošība Ls 100,—. L 5825 35651

Tuvākas ziņas 3. telegrāfa rajona kanci-jā Jelgavā, telef. 40.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona Inženieris

Liepājā, Ulicha ielā 44, š. g. 23. februārī, pīkst. 12, savā kancleja

rakstiskā sacensībā izdos

22,10 m gara koka tilta būvi pār Vārtājas upi,
2. šķ. ceļā (Lp 40) Priekule-Durbe, pie Tadaiķu pienotavas, uz

Tadaiķu un Bunkas pag. rob.

Drošības nauda pie sacensības Ls 270,—

Pie sacensības jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība.
Tuvākas ziņas parastā darba laikā. L 5828 35650

Gaļas izmeklēšanas un gaļas pārstrādājumu kontroles takse
Indras un Piedrujas ciemos.

Pieņemta Piedrujas pag. padomes 1938. g. 17. febr. sēdē

(1. prot. 1. §) un apstiprināta ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1938. g. 6. decembra 7734. rakstu.

1. ij. Par gaļas un tās izstrādājumu izmeklēšanu un kontroli

ņemama šāda maksa par
labu Piedrujas pagasta pašvaldībai, izde-

vumu segšanai:

a) par katru liellopa veselu ķermeni Ls 2,—

b) par katru sīklopa(aitas, teļa,kazas) veselu ķermeni
~

0,50
c) par katru cūkas veselu ķermeni, kas sver ne

vairāk par 24 kg
„ 0,30

d) par katru cūkas veselu ķermeni no 25 līdz 40 kg ~ 0,50
e) par katru cūkas veselu ķermeni svarā no 41 līdz

80 kg
„

1_

f) par katru cūkas veselu ķermeni svara nu 81 līdz

160 kg
. . . 1,50

g) par katru cūkas veselu ķermeni no 161 kg un

smagāku 2,—
i) par gaļas izstrādājumiem par katru kg . . . . 3 sarit,

j) par atsevišķiem gaļas gabaliem par katru kg . 2
„

2. §. Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Piedrujas pag. vecākais J. Kalniņš.
355930 Sekretārs A Ludzīt'is.

Mangaļu pag, valdei,

Rīgas apr., vajadzīgs

pilntiesīgs pagasta un

pagasttiesas sekretārs.

Sekretāru vēlēs š. g. 23. mar-

tā, pīkst. 12, Mangalu pagasta
nams. Kandidāti, kuriem tiesī-

bas šo vietu ieņemt, lūgti minētā

dienā ierasties personīgi, bet

dokumentus par līdzšinējo

praksi, izglītību un veselību ie-

sūtīt pagasta valdei līdz š. g.

15. martam.

Satiksme ar Rīgas-Ziemel-
blāzmas 36. autobusu līdz

Za-
lāni. Tālrunis 53172.

Pag. vecākais E d. Alksnis.

35657s Sekretārs V. (ir un te.

Svenska Entreprenad Ak-

tiebolaget Ķegums izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) techniķim Kurini
- Arturam

Līkam izdoto pers. apliec de-

rīgu līdz 193!). k. 31. XII. un

strādniekiem izd. tarifa pazemi-

nājuma apliecības Ķegums
Rīsa un atpakaļ, der. līdz

1939. g. 31. janv.: 2) 3108, Jē-
kabam Krēsliņam, 3) 5264. An-

tonam Linartam, 4 ) 5928, Pau-

lam Birkmanim. un 5) 3128.

Staņislavam Tukanam. 32542e

Rīgas prefekt. 6. iec. priepšn.
izsludina par nederību nozau-

dēto Rīgas pref. 6. iec. priekšu.
1935. g. 24. jau. Juršam Tomam

izdoto 61. ratinstūmēja ap-

liecību. 35fi7('i

39. ntim., ceturtdien, 1939. g. 16. februāri Valdības Vēstnesis 7



Zālītes virsmežniecība

1939. g. 3. martā, pīkst. 13, virsmežniecības kanclejā Zālītē,

izdos rakstiski sacensībā kokmateriālu pludināšan. darbus:
- ļ < V ļ I

1. vienība

pa Misas upi:

a) No Maucējakrautuves skuju koku ba|ķus un sīkbaļķus 765 kub.in,

lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus 400 kub. m;

b) No Daibes mācītājmājas krautuves skuju koku baļķus un sīk-

baļķus 682 kub. m, lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus
86 kub. m.;

c) No Paužu 1. un 2. krautuvēm skuju koku baļķus un sīkbaļķus
4330 kub. m, lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus 243 kub. m

un papirmalkas 640 st.;

Pa stāvošas lecavas upi no Ķīķu krautuves skuju koku baļķus
un sīkbaļķus 711 kub. m.

2. vienība

pa lecavas upi, Jāņupes un Dabes kanāliem:

a) No Zālītes krautuves skuju koku baļķus un sīkbaļķus 50 kub. ni,

lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus 100 kub. in;

b) No Klāva krautuves skuju koku baļķus un sīkbaļķus 66 kub. m,

lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus 0,4 kub. m;

c) No Ciršu krautuves skuju koku baļķus un sīkbaļķus 418 kub. m,

lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus 180 kub. m;

d) No Līdumnieku-Hercbergu krautuves skuju koku baļķus un

sīkbaļķus 291 kub. m, lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus
82 kub. m;

e) No Zālītes novada 38. kvartāla krautuves skuju koku baļķus

un sīkbaļķus 4 kub. m, lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus
95 kub. m;

f) No Ratenieku krautuves skuju koku baļķus un sīkbaļķus 6 kub.tn,

lapu koku baļķus, klučus un sīkbaļķus 30 kub. tņ.

Baļķi, kluči un sīkbaļķi jānopludina uz Rīgu un jānodod

Mežu departamenta norādītos ūdensdārzos. Papīrmalka būs jāplu-
dina vai nu uz Rīgu vai Sloku, kādēļ piedāvājumā jāuzrāda cena

atsevišķi par pludināšanu līdz Rīgai un atsevišķi līdz Slokai.

Papirmalka jānodod mērā uz krasta, un jāpludina liellaivās.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2, — zīmognodevu jāiesniedz

virsmežniecības kanclejā Zālītē līdz š. g. 3. martam, pīkst. 13, ar

uzrakstu ~1939. g. 3. marta sacensībai".

Piedāvājumiem jāpieliek drošības nauda 5",, no piedāvātās

sumas. Pēc darbu piešķiršanas 7 dienu laikā drošības nauda jāpapil-

dina līdz 10%.
Ka drošību var iesniegt arī banku garantijas un vērtspapīrus,

kā tas ir noteikts likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
2. nodaļas 12. pantā.

Piedāvātās cenas jāuzrada baļķiem par 1 kub. m, bet papir-
malkai par 1 steru.

Virsmežniecība patura tiesību minētos materiālu vairumus

grozīt pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

356610 Zālītes virsmežzinis Ž. Stuberovskis.

Rīgas pilsētas Aizgādības

valde izsludina par nederīgam

nozaudētās šīs pils. valdes dar-

ba nod. izdotās darba grāmati-

ņas: 1) R. 155189/155929, kas

1933. g. 31. VIII izdota Aurorai-

Melitai Kreilis; 2) R. 108354/

32183, 1932. g. 30. VI Edvār-

dam Kaulītim; 3) R. 39689/

37142, 1932. g. 14. jun. Alfrē-

dam Bemberam; 4) R. 132776/

134926, 1932. g. 8. VIII Rūdol-

fam Mikelsonam; 5) R. 106308/

98663, 1932. g. 30. VI Lilijai-

Luciiai Šenbergs; 6) R. 110750/

38184, 1932. g. 30. jūnija Alek-

sanderam Tīdem; 7) R. 53103/

69423, 1932. g. 15. VI Alek-

sandram Klodnikam; 8) R.

19681/22440, 1932. g. 6. VI

Forfirijam Pankovam; 9) R.

04085/1645, 1932. g. 31. manā

Kirilam Jakovlevam; 10) R.

56876/60232, 1932. g. 16. VI

Beilai Krasniks; 11) R 161640/

162295, ko Rīgas soc. apgāde
1934. g. 28. 11 izdevusi Vilhel-

mam Trautmanim; 12) R.

198918/185562, ko šī valde

1935. g. 3. XI izdevusi Elvīrai-

Lūciiai Lukstinš; 13) R. 219411/

218239, 1938. g. 29. IV Teklai

Rubins; 14) R. 172456/172941,
1934. g. 20. XI Mariiai Drozds:

15) R. 52940/74286, 1932. g.

16. VI Sigismundam Gaigalni-
kam; 16) R. Z. 61260, ko Jel-

gavas pils. valde izdevusi

Luizei - Mildai Kronis; 17) Z.

57311. ko Jelgavas pils. valde

izdevusi Elizabetei Gulbis, dz

Jukoniš; 18) 7891. grām., ko

Liepājas pils. valde 1932. g.

28. jūnijā izdevusi Rūdolfam

Pētersonain; 19) 76700. grām.,

ko Rīgas-Jūrmalas pils. valde

1932. g. 30. VI izdevusi Elzai-

Elvīrai Mīlbergis; 20) 114. gr.,

ko Inčukalna pag. valde 1932.

gada 14. VI izdevusi Marijai

Reitmanis (Reltman); 21) 73972/

2272, ko Kuldīgas pils. valde

1932. g. 5. V izdevusi Elizabe-

tei - Johannai - Bertai Kater-

felds, dzim. Valters; 22) K.

11129. grām., ko Talsu pils. valde

1932. g. 5. VII izdevusi Jānim

Papelbam; 23) L. 93959/458,

ko Gaigalavas pag. valde 1936.

gada 2. aprīlī izdevusi Atim!

Bikovskis; 24) 349. grām., ko

Mālpils pag. valde 1932. gada

izdevusi Antouinai Polivkins;

25) K. 80097/23603, ko Liepājas

pils. valde 1935. g. 20. aprilī

izdevusi Borisam Nikitinam;

26) 802. grām., ko Ludzas pils.

valde 1932. g. 26. jūlijā izdevusi

Antonam Paškevičam, un 27) L.

17873/917, ko Rēzeknes pils.

valde 1932. g. izdevusi Pēterim

Kolodam. 35706e

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dētās kara kļaus, apliecības:

1) 2603.. ko 1937. g. 13. martā

8. Daugavpils kājn. pulka kom.

izdevis Joņam Grodam, dzim.

1914. g., un 2) 10309. apliec., ko

1936. g. 14. febr. Rīgas kara

apr. priekšu, izdevis Aleksan-

dram Amerikāni, dzim. 1914. g.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: J) 62293. 1932. g.

5. X Ābramam Veinermanim;

2) 98425. 1935. g. 15. I Beram

Fleišmanim. L. 5824. 35654e

Rīgas prefektūras ārējā nod.

izsludina par nederīgiem no-

zaudētos šīs prefektūras izdo-

tos: 1) 1938. g. 20. X Vilhelmam

bezbailim automobiļa 4452.

skārda numurus, 2) 1938. gada
6. XII Fricim Andersonam 2317.

automobiļa numurus, 3) 1938. g

1. IX Robertam Gravelsinam

automobiļa 2670. numurus,

4) 1938. g. 1. XI Vladimiram

Bondarevam automobiļa 4640.

apliecību, 5) 1938'. g. 29. 111 Jā-

nim Vinteram prof. šķiras šo-

fera 15351. apliecību, 6) 1932. g.

2. 111 Albertam Bitinam prof.

šķiras šofera 8621. apliecību.

7) 1929. g. 21. X Žanim Alksnim

autobusu vadīšanas 455. aplie-
cību un 8) J931. g. 12. VI Vol-

demāram Čakovam motocikla

vadītāja 2050. apliecību. 35669

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 9. Rēzeknes kājn. pulka
komandiera 1934. g. 18. au-

gustā Volkindam Leibam iz-

doto 9083. karaklaus. apliec.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām no-

zaudētās kara kļaus, apliecības:
1) 9300., ko 10. Aizputes kājn.

pulka komand. 1927. g. 25. aug.

izdevis Eduardam Karuickim;
2) 19892., ko Rīgas kara ap-,

priekšn. 1935. g. 27. VI izdevis

Eduardam Stabulniekam, uii

3) 3113. apliec, par nederīgumu

kara dienestam, ko 6. Rīgas

kāju. pulka komand. 1937. gada
26. IV izdevis Grigorijam Gri-

ķo rievām. 35673c

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgiem: 1) no-

zaudēto zaļas krāsas 1498. un

2) bojāto dzeltenas krāsas 13770.

velosipēdu braukšanas numu-

rus, kas izdoti Voldemāram
Prāvestam un Klārai Melgai-
vis. 35674g

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederī-

gām nozaudētās darba grānu-

tiuas: 1) Z. 55627/1615-8., ko

šī pils. valde 1932. g. 9. jūnija
izdevusi Paulinei Auciems, un

2) 58242/22., ko Virānes pag.

valde 1932. g. 8. maijā izdevusi

Mārtiņam Vijumam. . 35679e

Jaunkalsnavas pasta un tele-

grāfa kantoris izsludina par ne-

derīgu nozaudēto radio ābo-

liem. 188. atļauju, kas izdota

Pēterim Mežsētam Kalsnavas

pag. ..Apšu muižā". L. 5832.

Skujenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 173.

atļauju, kas izdota Jurim Ran-

daram Sērmūkšu pag. Laivi-

niekos. L. 5533. 35656e

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem: 1) velosipēda braukš.

56748. nulli., ko viņš 1938. g.

2r>. jūnijā izdevis Žanim Lā-

cim, un 2) velosipēda 60664.

apliecību, ko Skrundas pag.

vec. polic. kārtību. 1938. g.

13. dec. izdevis Nikandrim

Drozdovam. 35664e

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgam nozau-

dētās: 1) 716. kara kļaus, apliec,
ko Liepājas kara apr. priekšn.
1933. g. I. iebr. izdevis Kdu-

ardam Janševskini, dzim. 1911.

gada 26. jūlijā, un 2) velosipēda

braukšanas 5138. apliecību, kas

1938. g. 30. maijā izdota Mi-

cltailam Žlemmeram. 35667e

Mārupes pag. valde Izsludina

par nederīgam sadegušās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. PV

(,21860/3759, ko 1985. g. 28. feb-

ruārī izdevis Valkas apr. polic.

1. iec. priekšn. Annai-Rozālijai

Mizonis un 2) 662. tirgus aplie-

cību, ko š. g. 24. janvārī šī pag.

valde izdevusi Otto Jurgimiui.

dzīvo Uplejās. 35217g

Matkules pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi PK 001399/

1509, ko 1927. g. 30. nov. Talsu

polic. priekšn. izdevis Minnai

Bermanis, un zirgu pases:

2) 441/19816, ko 1934. g. 14. ju

nijā šī pag. valde izdevusi Ža-

nim Botmanim, un 3) 890/16215,

ko 1936. gada 10. janvārī Sa-

kas pag. valde izdevusi Kaga-

r.am Vohumam, un šīs pag. val-

des izdotās 5) kumeļu registr.

431. zīmi, kas 1935. ģ. 6. jūnijā

izdota levai Saldenieks, mi la-

bības grāmatiņas: 6) 160..

1937. gadā Fricim Smeltem:

7) 53., 1937. g. Eduardam Strau-

sam; 8) 355., 1937. g. Marti-

nām Fraurnanim, un 9) 242.,

1938. g. Fricim Busenbergam.

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 777. iero-

ču atļauju, ko viņš 1936. gada

22. okt. izdevis Jānim Kauli-

ņam. 35665e

Virbu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes Lifantijam Devjatko
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi PK

015220/1010, 1928. g. 10. maijā;

2) darba grāmatiņu K 78023/

393, 1936. g. 29. februārī un

3) karaklausības 9483. apliecību,
ko 1932. g. 29. jūlijā izdevis

S. Rēzeknes kājn. pulka kom.

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leo Karapetjanca konkursa val-

des sēde un

KREDITORU SAPULCE

notiks 1939. gada 23. februārī,

pīkst. 18, Rīgā, Vainu ielā 22,

4. dz.

Dienas kartība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana:

4) konkursa valdes atlīdzība;
5) konkursa slēgšana;
G) dažādi jautājumi.

35708a Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieki

Jāna Strada konkursa valde sa-

sauc š. g. 24. februārī, pīkst. 19,

Rīgā, Z. Meierovica bulvārī &.

6. dz.

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja ie-

vēlēšana;

2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) parādnieka personīgā stā-

vokļa noteikšana;

5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 35710

Konkursa valdes priekšsēd.
Zv. adv. (paraksts).

Tirdzniecības un rūpniecības

7s „KAUIS"
valda

uzaicina akcionārus ierasties

1939. gada 3. martā, pīkst. 14,

Rīga, 15. maija lauk. 1, sabied-

rības telpās uz

kartēju

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana :

2) 1938. g. pārskata pieņemša-

na un pelnās sadalīšana:

3) 1939. g. budžets;
4* nekustamu īpašumu iegūša-

na;

5) vēlēšanas;
(i) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

35750g Valde.

Ilgas tirgotāju un ieieta

savstarpē ā kreditbieilrilia
sasauc

kārtēju pilnu sapulci
1939. gada 3. marta, pīkst. 14.

kredītbiedrības telpas, Brīvī-

bas ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana :

2) valsts sainīti, departamenta
banku nodaļas raksta nola-

sīšana par kredītbiedrības

reviziju 1938. gadā un valdes

paskaidrojumi pie tā;

3) 1986. g. darbības pārskats,

padomes un revizijas komi-

sijas atsauksmes, pārskata

apstiprināšana;
4) 1938. g. pelnās sadalīšana;

5) budžeta apstiprināšana 1939

Kādam;
(i) ziņojumi un priekšlikumi;
7) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu

statūtu 31. p. noteiktais biedru

skaits, tad 1939. «. 20. martā,

pīkst. 18, tanīs pašas telpas un

ar to pašu dienas kārtību notiks

nākošā kārtējā pilna sapulce,
kas būs pilntiesīga pie katra

dalībnieku skaita.

35709 Valde.

IZLABOJ UMS.

Rīgai būvbiedrības akcija sabledr.

(valde Rīgā, Brīvības ielā 31)

ar šo izlabo savu paziņojumu
„Vald.' Vēsln." š. g. 37.' num.

8. lappusē.
„IpaJumtiesīgo lietotāju vārds

un uzvārds" vietā jālasa ~Vārds

un uzvārds". Grupa 84.

JV«

16 Pēteris Grigoris un Amālija

Olafs, dzini. Eizenbergs.
22 Klāra Filroze, dzini. Firhufs,

un Ērika, Margarete, Herta,

OttD, Helmuts Filrozes.

41 Aleksanders Anspachs un

Anna, Līze, Valters, Irm-

garde un Dagmāra bērniem

Anspachiem.
71 Aleksanders Anspachs un

Anna, Līze, Valters, Irm-

garde un Dagmāra bērniem

Anspachiem.
72 Eduards Vilhelms Kitta-

Kittels.

7ti Jadviga Baumanis.

96 Vilma Šafranko, dzim.Gudže
97 atr. Matilde Dibolds (Dibold),

Karin Kentmans (Kentman),
dzini. Dibolds, Ērika Hogen-
dieks, dzini. Dibolds, Ellen

Dibolds, Helga Dibolds, Val-

ters Dibolds.

106 Eduards Vilhelms Kitta-

Kittels.

111 Konstance - Adelheide Hess

un Gisberts Hans un Hed-

viga-Marija (Marie) Hess.

128 Anna-Karola-Jozefine Kize-

rickis.

129 Eleonora Kizerickis.

132 Helene Skleris.dzim.Freibušs,
un Lūcija (Lucia) Uchovs,
dzim. Freibušs (Freibuš).

135 Olga Kupfers,dzim.Paulsons.
136 Elfride-Emilija (Emilie)-Al-

bertine Hilse.

143 atr.Berta Regfna Pilsatnieks,
dzim. Birznieks, un Regina

un Juris Pilsatnieki.

147 Eiženija (Eugenia) Brūns,
dzini. Hartmuts, un Zigride,

Alberts,Helga,Rudolfsßruns.
154 Irene Zirgets.
158 Martins Bankins un Marija

(Marie) Bankins.

160 Martins Bankins un Marija

(Marie) Bankins.

192 Kapitulina Renkulis.
279 Irene Pakūlis, dzim.Rebergs.
280 Vilma Šafranko,dzim.Gudže.
365 Antonija Zariņš. (35677z)

Rīgas būvbiedr. a s. direkcija.

Kā Žorža Knauera ģi-
menes lesāta aizjādnls
pamatojoties uz Likuma par dalītu

īpašuma tiesību atcelšanu 8. un

16. p., paziņoju, ka noteicu šādu

izpirkuma maksu par minētā

ģimenes legata virsīpašumā eso-

šiem nekustamiem īpašumiem:

1) Rīgā, Latgales ielā 24, 41. gr.,

90. num., 3. hip. iec. ar zem.

grām. 608. num., 1852 kv. m.

lielumā, apakšīpašnieki: Mi-

norda Sviestiņš, Helēna Svie-

stiņš, Adrians Sviestiņš un Li-

dija Skroders, dzini. Sviestiņš

4.444,80.

2) Rīgā, Latgales ielā 22, 41. gr.,
91.

num., 3. hip. iec, ar zem.

grām. 609. num., 601 kv. m.

lielumā, apakšīpašnieks Kazi-

mirs Burba Ls 1346,24.

3) Rīgā, Turgeņeva ielā 9-a, 41
.gr.

140. num., 3. hip. iec, ar zem.

grām. 2156. num., 1465 kv. rtl.,
apakšīpašnieksMorduschs Kap-
lans Ls 2344,—.

Rīgā, 1939. g. 15. februārī.

Zvēr. adv. 01. Kaehlbrandt,
dzīv. Rīgā, Elizabetes lelā 31,

4. dz. 35678z

Savstarpēja palīdz, biedrība

„DūUsūUū
u

,

savā 1!).'59. v.. 12. februāra pilnā

biedru sapulcē nolēma biedrību

likvidēt, kāpSc likvidācijas ko-

misija uzaicina visus kredito-

rus, debitorus un mantai tu-

rētājus pieteikt savas prasības

vai saistības likvidācijas ko-

misijai Rīku. Pērses iela 1-4.

S. dziv.. 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Šinī ter-

minā nepieteiktas prasības zau-

dēs spēku. 35416e

Likvidācijas komisija.

Izlabojums.

Veselības veicināšanas biedr.

š. n. 29. janvāra naudas izlo-

zes Ls 2, vinnestu sarakstā

(1975.5. num. vietā jābfit 65758.

num. 35592ķ

Taurupes mājturības veīcīn. biedr.,
flderkašLi ud apkārtnes biškop. biedr.

Jrava" un Taurupes lauksaīmniec.

biedrība
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu:

Taurupes lauk ai niec.

biedrība.

Kreditorus savas prasības lūdz

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā, skaitot no

izsludināšanas dienas. 35591

Taurupes mājturības veicinā-

šanas biedrības, Aderkašu un

apkārtnes biškopības biedrības

~Drava" un Taurupes lauk-

saimniecības biedrības valdes.

Meijumuižas 1. lopkopības
pārraudz. biedr. likvidatore

šīs biedrības valde Valgundes

pa«. ~Apinos", caur Valgundi,
uzaicina pieteikties šīs biedrī-

bas kreditors, debitorus un

mantas turētājus un visas per-

sonas, kam bntu kādas prasī-

bas pret likvidējamo biedrību,

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī". Termiņā nepieteik-
tas prasības neievēros. .35676

Biedr. pr. J. Ž te in b e rg s.

Paziņojums.
Uz Likuma par dalītu īpašu-

ma tiesību atcelšanu ~Valdības
Vēstu." 1938. g. 286. tium., es,

Irene Stals, ka virsīpašniece,
dzīv. Jaunjelgavā, 4. kvartālā,
nosaku šadu izpirkšanas maksu

par še minētiem īpašumiem:

1) Annai Bruzgulis, dzīvo

Jaunjelgava, 4. kvaratalā, 2. liip.

iec.,_ zem. grāfa. 2. naim., par

2 pūrvietām 48 latus, un

2) Annai Iriņš, dzīvo Jaunjel-
gava, 4. kvart., 2. hip. iec., zemes

gram. 2. num., par 2 pūrvietām

48 latus. 35784g
! ro'ic Stāls

Allažu draudzes oadome
1939.

g. 24. febr. pīkst. 13,
Allažu pag. ~Gaismās" mutiskā

izsolē pārdos Allažu draudzei

piederošo mežu, pēc platības apm.
3 ha, Ls 5000, vērtībā; drošības

nauda jāiemaksā Ls 500,—.

Pēc nosolīšanas drošības nauda

paliek draudzes padomes rīcībā

līdz līguma termiņa kārtīgai iz-

pildīšanai. Allažu draudzes pa-
dome pattira tiesības izsludināto

vienību noņemt ho izsoles pēc
saviem ieskatiem. Tuvākas zinas

Allažu pag. Bikšās. Tālr. Allaži

213. 35660z

Allažu" draudzes padome.

Neretas krājaizdevu sabiedr.

valde izsludina par nederīgu
nozaudēto 49. noguldījuma grā-

matiņu, ko šī valde izdevusi

Kārlim Verovam, dzīvojošam
Neretas

pag. Bekeros. 34705e

Pabažu-Bīrinu ražotāju patērē-

tāju biedrības likvidators
izsludina par nederīgu nozau-

dēto šīs biedrības statūtu oriģi-
nālu un arī šo statūtu norakstu.

35539g Likvidators J. Bālinš.

Rīgas krievu izglītības biedr.
bērnu dārzam par labu

1939. g. 12. februārī sarīkota»

mantu loterijas (Aku ielā 4)

vinnējušo ložu saraksts.

Ls 100, vērtībā: 173C>. num.

Ls 33, vērtībā: 3235. num.

Ls 30, vērtībā: 3205. num.

Ls 25,- vērtībā: 3718. num.

Ls 20, vērtībā: 2701. num.

Ls 15, vērtībā: 2388, 3919. n.

Ls 10, vērtībā: 598, 626. num.

Ls 8, vērtībā: 370. num.

Ls 6, vērtībā: 1441, 2145,
2950, 3153, .3403, 3686. num.

Ls 5, vērtībā: 2980. num.

Ls 4, vērtībā: 647. num.

Ls 3,5!) vērtībā: 3835. num.

Ls 3, vērtībā: 12. 1"2 . 900,

1615, 1975, 2119. 2642, 3097,
3483. num.

Ls 2. -
vērtībā: 206, 988, 1372,

1782, 2421, 2448, 2654. 2972,
3388, 3663, 3742, 3923, 3978,
4015. num.

Ls 1, vērtībā: 5. 72, 145,

178, 244, 263, 270, 316, 330, 376,

389, 394. »H2, 4.'»s, 51 I, 552. 570,

612, 630, 649, 658, 688, 706, 709,

762, 836, 802, 899, 907, 925, 941.

1065, 1088, ||lo, 1196, 1205,

1211, 1237, 1260, 1265, 1360,

1368, 1383, 1434, 1444, 1461,
1582, 1605, 1645, 1646, 1661,

1683, 1740, 1781. 1799. 1808,1815,
1855, 1895, 1909, 1954, 2056,

2061, 2087, 2091, 2108, 2143,

2147, 2153, 2294, 2362, 2573,

2586, 2676, 2746, 2752, 2758,

2789, 2791, 2836, 2884, 2959,

2962, 2994, 3012, .3057, 3060,

3075, 3160, 3161, 3185, 3201,

3203, 3211, 3227, 3287, 3301,

3308, 3309, 3314, 3331, 3349,

3359, 3360, 3369, 3372, 3374,

3377, 3.387, 3404, 3408, 3415,

3430, 3432, 3440, 3441, 3453,

3469, 3470, 3472, 3488, 3531,

3546, 3615, 3648, 3681, 3738,

3761, 3779, 3872, 3888, 3993,
3994. num. (35554b)

Vinnestus izsniedz Aku ielā 4,
otrdienās un ceturtdienās no pīkst.
17 līdz 19, 1 min. laikā pēc šī

saraksta izsludin. ~Vald. Vēstn.".

Loterijas locekle P. Leimaiis.

SLUDINĀJUMS.

Ventspils apr. Dundagas pagr

Sāleju mājas ar hip. 192'1207.

num., līdzīpašnieki Nēze Faul-

baums, Alise-Lizete Piīle un

Augusts Pūlē, dzīvojoši minē-

tās mājās, pamatojoties uz Li-

kuma par dalīta īpašuma tiesī-

bu atcelšanu, uzaicina no minē-

tam mājām atdalīta zemes ga-

bala, 6530 kv. asu (sažeņu) un

30 kv. pēdu platībā īpašumtie-
sību lietotāju Ernestu Feldlibu,

dzīvo Dundagas - pag. Zanderj

mājās, nomaksāt izpirkšanas
maksu Ls 960.—. 35824^

Dundagā, 1939. g. 14. iebr.

N. Faulbaums.

Alise Pūle.

A. Pūle.

Rēzeknes krājaizdevu sabiedr. valde

uzaicina savus biedrus uz

kfirt. biedru kopsapulci
1939. gada 12. martā, pīkst. 13.

Sapulce notiks Rēzeknē, Rēzek-

nes latviešu biedrības „Tautas

pils" telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un balsu

skaitītāju vēlēšana:
2) ziņojums par Latv. lauksaim.

kameras revidenta revizijas.

rezultātiem;
3) 1938. sadarbības pārskata ap-

stiprināšana, pelņas sadalī-

šana, valdes, padomes un re-

vizijas komisijas ziņojumi;
4) 1939. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana;

5) izstājušos valdes, padomes
un revizijas komisijas locek-

ļu vēlēšanas;

t>) kredita pieprasīšana:

7) dažāda veida noguldījumu

sumas un procentu noteik-

šana un arī procentu noteik-

šana aizdevumiem un garan-

tijām;

8) dažādi jautājumi un priekš-

Jikumi. 35707g
Rēzeknes krājaizdevu sabiedr.

KRIŠS BRUNOVS,

fiuāinaļums.

KRIŠS BRUNOVS,
saskaņā ar Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, kas iz-

sludināts ~Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num., paziņoju, ka manā

vlrsīpasumā bijušo zemes gabalu tagadējiem īpašniekiem jāmaksā

šāda vienreizēja izpirkšanas maksa:

K. Brunovs,

Jaunjelgavā, Liepu jelj i.

Krišs Brunovs paziņo, ka virsīpašumā bijušo zemes gabalu tagadējiem īpašniekiem jāmaksā

šāda vienreizēja izpirkšanas maksa:

39. num., ceturtdien, 1939. g. 16. februāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8

Zemes

grim.
ntun.

Atrašanās

vieta

Jaunjelgava

īpašnieka

vārds un uzvārds

i

l g *

5 ~ c

S > *
-

E

i2
i a
■~

.*

a

—
E

189 Liqw iel ā B Mille Belians 0,3644 400

165 Oanu iel; 1 Iciks ludelsiins Un Kate 0,4619 923

159 un
Mille Pavārs . . .

. 0,5544 1110

161

158
"

Kārlis Saklis 0,3154 630

184 Mārtiņš Vulsteins
....

0,3675 300

183 Liepu iel ā 2 Richarda Uelakmeni
. .

0,3533 706


	Valdības Vēstnesis no. 39 16021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄᢧ悧����
	2196. LĒMUMS.���e阀
	2199. LĒMUMS.����e
	2200. LĒMUMS.�����
	61. RĪK0JUMS�.���
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�墻낟픑탊࣋ऀ

	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�ࠆ増딑砊梗딑蠊個耋렋℀퀀ࠆ耂䘇섑��뀜贑頽ᜁ��������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭摜�
	VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,�����
	Meklētizbeidzamo parādnieku saraksts.�塅ⴒ�����㨎�
	Kļūdas izlabojums.�贑頽ᜁ������
	Meklētizbeidzamo personu 36. saraksts.�䔰ㄹ㜷
	Saldus iec. miertiesnesis

	Vietējo iestāžu rīkojumi. SAISTOŠIE NOTEIKUMI par gaļas izmeklēšanu un zīmogošanu Indras un Piedrujas ciemos,�ḁആ健阀Ȁ�Ȁ���㘬G䡔�Ȁ ᨀࠆ蠁䘇პЀ∀␁ആ健阀Ȁ
	RĪGA. Rīgas juristu biedrība�saraksts.�䔰ㄹ㜷
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Nac. operas balets viesojas Varšavā.�Piedrujas ciemos,�뀜
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 16. februārī.�樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸳㤠〮〰‰⸰〠㐮㈵‴
	Tiesu sludinājumi.��Ȁἀ넀
	Citu iestāžu sludinājumi.�裎�����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�健阀Ԁ�Ԁ���㌷
	KRIŠS BRUNOVS,
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1939. g. 3. februārī (25. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:� ciemos,�ḁആ健阀Ȁ�Ȁ���㘬G䡔�Ȁ ᨀࠆ蠁䘇პЀ∀␁
	Nolēma par viensētu īpašniekiem noteikt:�㉢〰㈰〰㈸〰㌲〰㌵〰㉥ੱഊ
	Nolēma turpmāk uzrādīto viensētu īpašniekiem noteikt šādas domājamās daļas:��������������������������������������������������
	Nolēma par viensētu īpašniekiem noteikt:�㘴〱㉢〰㜴〰㙦〰㈰〰㜶eੱ
	VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS, kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1938. g. decembrī un 1939. g. janvārī un kuru dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.�敲献扬楧⸠獬畤⸠灡爠歡瑲甠癩敮獬⸠黢肔ⰳ㔍⤠灡爠湯穡畤潫穳汵搮⁰慲慴牵潫⸠鸠ㄬ㔰ഊ昩⁰慲慤敧病ꅵ潫⸠楺獬畤⸠歡瑲慩⁰敲献⃢肞⁉Ⳣ
	Krišs Brunovs paziņo, ka virsīpašumā bijušo zemes gabalu tagadējiem īpašniekiem jāmaksā šāda vienreizēja izpirkšanas maksa:�　㈀戀　　㜀㐀　　㘀㤀　　㈀　　　㘀搀　　㜀㔀　　㘀㤀　　㜀㐀　　㘀　　㜀㌀　　㈀　


